
www.sencor.cz

fa
ce

bo
ok

.c
om

/p
la

ne
o.

cz
w

w
w

.p
la

ne
o.

cz

Platí od 2. 3. 2016 

JSME VÁM BLÍŽ             

CENA • ODBORNÍCI • VÝBĚR

AKCE MĚSÍCE!

cena vč. RP  7.787 ,-

 7.777,- 
 8.999,- 

SLEVA   1.222,- 

 NOTEBOOK  /  HP250 

 • procesor Intel Celeron N3050 • grafi cká 
karta Intel HD • optická mechanika 
DVD+/-RW SuperMulti DL
• VGA webkamera • Bluetooth 4.0
• Wi-Fi • OS Windows 10 Home 

 LED FULL HD TV  /  UE43J5572 

 • Direct LED podsvícení • výkonný čtyřjádrový procesor
• zrcadlení obrazu • DVB-T2 s podporou kodeku H.265
• třída energetické účinnosti A+ 

43" 109 cm

32" 82 cm

15,6" LED

13%-

 HDD 500GB 
 RAM 4 GB 

cena vč. RP  11.702 ,-

 11.499,- 
 13.990,- 

SLEVA   2.491,- 

17%-

 DVB-T2/C/S2 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

 DVB-T/C 
 3x HDMI 

 HD READY 

 1x USB 

cena vč. RP  5.202 ,-

 4.999,- 
 6.990,- 

SLEVA   1.991,- 

28%-

 149,- 
 369,- 

SLEVA   220,- 

59%- 16 GB

 88,- 
 219,- 

SLEVA  131,- 

59%- 8 GB

 299,- 
 699,- 

SLEVA   400,- 

57%- 32 GB

 USB FD  
 16GB CUBE GREEN   ,  32GB CUBE BLUE 

 PAMĚŤOVÁ KARTA S ADAPTÉREM  
 MICROSDHC CL4 + ADAPTÉR   

 KUCHYŇSKÝ ROBOT 
 MUM 52131 

 • 700 W • bohaté příslušenství 

 10 DRUHŮ STEHŮ  ŠICÍ STROJ  /  SIMPLE 3210 

 • možnost šití dvojjehlou • zpětný chod
pro zapošití • polohovatelná jehla 

cena vč. RP  2.003 ,-

 1.999,- 
 3.900,- 

SLEVA   1.901,- 

48%-

 TOPINKOVAČ  /  STS 270XX 

 • 2 otvory pro opékání dvou toastů 
• vhodný pro přípravu silných
i tenkých toastů • elektronický časovač 

cena vč. RP  503 ,-

 499,- 
 799,- 

SLEVA   300,- 

37%-

 STOLNÍ MIXÉR  /  STM 301XX 

 • nerezová mísa 4 l • příprava až 1,6 kg těsta
• hnětací hák • míchací metla ve tvaru písmene A
• šlehací balonová metla 

cena vč. RP  2.003 ,-

 1.999,- 
 3.999,- 

SLEVA   2.000,- 

50%-

 ELEKTRICKÝ KROUHAČ 
 SSG 350XX 

 • kráječ a struhadlo na ovoce
a zeleninu • snadné čištění
díky uzavřené konstrukci
• tichý provoz 

cena vč. RP  803 ,-

 799,- 
 1.499,- 

SLEVA   700,- 

46%-

 VÝPRODEJ 59%-až
PRŮBĚHOVÝ
KROUHAČ

MIXÉR
1,25 l

MASOMLÝNEK

HNĚTACÍ HÁK,ŠLEHACÍ
A MÍCHACÍ METLY

 PRAČKA  /  EWSD 61252 W EU 

 • množstevní automatika • kontrola vyváženosti prádla
• samočisticí vypouštěcí čerpadlo • ECO TIME - o 30 % rychleji
a s úsporou vody a energie až 40 %
• rozměry (v š h) 85 x 59,5 x 42 cm 

cena vč. RP  6.068 ,-

 5.999,- 
 8.990,- 

SLEVA   2.991,- 

33%-

 1200 ot./min. 

 6 kg 
 A++ 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  /  RK 6W2 

 • Frost Less – méně ledu v mrazničce • automatické odmrazování
chladničky • LED osvětlení • 2 teplotní zóny • teplotní
stupnice - min -24 °C-max +10°C • rozměry (v š h) 185 x 60 x 64 cm 

cena vč. RP  8.193 ,-

 7.999,- 
 10.990,- 

SLEVA   2.991,- 

27%-

 18
5 

cm
 

 6 RYCHLOSTÍ 
 PŘÍKON 450 W 

cena vč. RP  4.403 ,-

 4.399,- 
 6.990,- 

SLEVA   2.591,- 
c

3.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 2. 3.–6. 3. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB42%-

cena vč. RP 4.003  ,-

42 cm

 ECCOO TTIMMEE - rryychhleejšší 
a úússpoorrnněějšší ppraanní 

 ovvěřřeenáá kkvaalliitaa
zaa liidoovvouu ccennuu 

 229/95 l 
 A++ 

 40 dB 

VELIKONOČNÍ
TIP

 ŠICÍ BOX 
 SN 12/00 

 149,- 
 199,- 

VELIKONOČNÍ
TIP

90,- 

KRÁJECÍ, STROUHACÍ
A KROUHACÍ KOTOUČ

         LED TV  /  SLE 3214M4 

 • 100Hz zpracování vstupního obrazu • vícejazyčné menu • nahrávání na disk USB 
• funkce Timeshift • třída energetické účinnosti A • více na: www.sencor.cz 

NEREZOVÁ
MÍCHACÍ MÍSA
O OBJEMU 3,9 l



 NNUULLOOVVÁÁÁ 
ZZÓÓNNAA 

 SSoofftt
CCloossee 

 39.999,- 
 44.990,- 

SLEVA  4.991,- 
cena vč. RP  40.193 ,-

 380/155 l 

 NO FROST 
 A++ 

 NEREZ 

 AMERICKÁ CHLADNIČKA  /  GNE 134630X 

 • DUAL COOLING - moderní chladicí NO FROST
technologie poskytující ideální úroveň vlhkosti a teploty 
• elektronické ovládání • LCD displej • držák na lahve 
• nápojový automat • ionizátor • výrobník
ledových kostek  • rozměry (v š h) 182 x 92 x 74.5 cm 

 14.999,- 
 16.990,- 

SLEVA  1.991,- 
cena vč. RP  15.193 ,-

 230/98 l 

 NO FROST 
 A++ 

 KOVOVĚ STŘÍBRNÁ 
 40 dB 

 217/74 l 

 NO FROST 
 A++ 

 NEREZ 
 42 dB 

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA 
 RB 33J3315SA ,  RB 33J3315WW 

 • vnější LED displej s modrým
podsvícením • nulová zóna – zásuvka
s teplotou okolo 0 °C pro čerstvost
a trvanlivost potravin • Fresh
Zone - šuplík s řízenou teplotou 
• EZ Slide Out – praktická
vysouvací polička
• rozměry (v š h)
185 x 59,5 x 69,7 cm 

 18
5 

cm
 

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA  /  CSA 24020 

 • vnitřní LED osvětlení
• rozměry (v š h) 153 x 54 x 60 cm 

 15
3 

cm
 

 2.990,- 
 3.690,- 

SLEVA  700,- 
cena vč. RP  3.184 ,-

 42 l 

 43 dB 
 A++ 

 JEDNODVÉŘOVÁ CHLADNIČKA  /  PSB 442 

 • s mrazicím prostorem • možnost otočení dveří 
• rozměry (v š h) 51 x 43,9 x 47 cm • více na: www.philco.cz 

 51
 c

m
 

 230/98 l 

 NO FROST 
 A++ 

BÍLÁ

 5.999,- 
 7.560,- 

SLEVA  1.561,- 

 -20 %

cena vč. RP  6.193 ,-

 132/41 l 

 40 dB 
 A+ 

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA  /  EJ 1800 ADW 

 • rozměry (v š h) 120 x 50 x 60 cm 

 12
0 

cm
 

 7.999,- 
 12.990,- 

SLEVA  4.991,- 

 -38 %

cena vč. RP  8.193 ,-

 251 l 

 42 dB 
 A++ 

 PULTOVÁ MRAZNIČKA  /  WHM25112 

 • uzamykatelné dveře • ECO pozice • rychlozmrazovací prostor 
• skladování při poruše 45 hod.
• mrazicí výkon 18 kg/24 hod. 
• supermrazení 
• rozměry (v š h)
91,6 x 101 x 69,8 cm 

 101 cm 

 12.999,- 
 17.990,- 

SLEVA  4.991,- 

 -27 %

cena vč. RP  13.193 ,-

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA  /  CKCF 6184IX/1 

 • Fresh Zone s řízenou teplotou a teleskopickými 
pojezdy  • Soft Close – pomalé a tiché dovírání 
dveří • SKY LED světla • akustické upozornění 
• rozměry (v š h) 185 x 60 x 60 cm 

 18
5 

cm
 

 4.490,- 
 5.490,- 

SLEVA  1.000,- 
cena vč. RP  4.684 ,-

 60/26 l 

 42 dB 
 A+ 

 DVOUDVÉŘOVÁ
CHLADNIČKA  /  PT 861 W 

 • možnost otočení dveří 
• rozměry (v š h) 84 x 49 x 54 cm 
• více na: www. philco.cz 

 84
 c

m
 

 7.990,- 
 9.290,- 

SLEVA  1.300,- 
cena vč. RP  8.184 ,-

 250 l 

 42 dB 
 A++ 

 PULTOVÁ MRAZNIČKA  /  PCF 2502 

 • vnitřní osvětlení • plastové madlo • drátěný košík
• rozměry (v š h) 84 x 112 x 60 cm
• více na: www.philco.cz 

 112 cm 

 19.999,- 
 28.990,- 

SLEVA  8.991,- 

 -31 %

cena vč. RP  20.193 ,-

 292/110 l 

 NO FROST 
 A++ 

 NEREZ 
 40 dB 

 AMERICKÁ CHLADNIČKA  /  E4D AAA X C 

 • High Defi nition - vynikající péče o vaše potraviny
• Active Oxygen zabraňuje tvorbě bakterií až o 90 % a tvorbě 
pachu až o 70 % • nulová zóna – zásuvka s teplotou
okolo 0 °C pro uchování čerstvosti a trvanlivosti potravin
• rozměry (v š h) 195 x 70 x 78,4 cm 

 19
5 

cm
 

 NNUULLOOVVÁÁÁ 
ZZÓÓNNAA 

 DDUUAALL
CCOOOOLLIINNGGG 

 18
2 

cm
 

NULOVÁ ZÓNA  

MULTI ZONE  

NULOVÁ ZÓNA – v oddělené chladicí přihrádce zvané nulová zóna můžete snížit teplotu až k 0 °C
a nastavit až 90% vlhkost. Tím zajistíte ideální podmínky pro skladování ovoce, zeleniny nebo sýrů.

MULTIZONE - Speciální 
prostor, který můžete 
použít v závislosti na svých 
potřebách jako 
mrazák nebo ledničku.

 43 dB 

 142/87 l 
 A+ 

 42 dB 

 vvětššíí oobbjjeemm 
ppřii mmmeennššííchh 
roozzmmměěrreecchh 

NULOVÁ
ZÓNA  

NULOVÁ ZÓNA 
V oddělené chladicí 
přihrádce zvané nulová zóna 
můžete snížit teplotu až k 0 °C 
a nastavit až 90% vlhkost. 
Tím zajistíte ideální podmínky
pro skladování ovoce, 
zeleniny nebo sýrů.

FRESH ZONE
S TELESKOPICKÝMI POJEZDY

 40 dB 

 13.999,- 
 15.990,- 

SLEVA  1.991,- 
cena vč. RP  14.193 ,-

cena vč. RP  6.193 ,-

 5.999,- 
 6.990,- 

SLEVA   991,- 
c

5.555,-
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 2. 3.–6. 3. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB20%-

cena vč. RP 5.749  ,-



 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA 
 RB33J3219WW/EF , 
 RB33J3219SS/EF 

 • Multi Flow pro rovnoměrné 
chlazení a konstantní teplotu 
ve všech částech chladničky 
• rychlé mrazení • výstražný 
signál dveří • osvětlení
LED • inteligentní provoz
• rozměry (v š h)
193 x 64 x 72 cm 

 18.999,- 
 20.890,- 

SLEVA  1.891,- 
cena vč. RP  19.193 ,-

 19.999,- 
 22.490,- 

SLEVA  2.491,- 
cena vč. RP  20.193 ,-

 19
3 

cm
 

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA  /  RCNE365E40W 

 • nulová zóna - zásuvka s teplotou okolo 0 °C
pro čerstvost a trvanlivost potravin
• nerezový držák lahví • protizápachový fi ltr
• rozměry (v š h) 185 x 60 x 67 cm 

 16.499,- 
 21.490,- 

SLEVA  4.991,- 

 -23 %

cena vč. RP  16.693 ,-

 18
5 

cm
 

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA 
 RB 29HSR2DSA/EF 

 • True No Frost - chlazení bez
vytváření námrazy a ledu 
• EZ Slide Out - praktická 
vysouvací polička • Cool Select
Zone - nastavení optimální
teploty • LED osvětlení 
• rozměry (v š h)
178 x 59,5 x 66,8 cm 

 213/76 l 

 NO FROST 
 A+ 

 KOVOVĚ STŘÍBRNÁ 
 39 dB 

 17
8 

cm
 

 JEDNODVÉŘOVÁ CHLADNIČKA  /  FN 15B3RNB 

 • moderní povrch dvířek z černého skla  • uzavřený prostor výparníku
• ruční řízení teploty • volba směru otvírání dveří 
• rozměry (š v h) 88 x 49,3 x 54,5 cm 
• více na: www.daewoo.cz 

 115 l 

 43 dB 
 A++ 

 88
 c

m
 

 PULTOVÁ MRAZNIČKA  /  ZFC1040WA 

 • skladování při poruše 26 hod. • mrazicí výkon 12 kg/24 hod. 
• rozměry 85 x 55 x 59,3 cm 

 102 l 

 42 dB 
 A+ 

 4.999,- 
 6.090,- 

SLEVA  1.091,- 
cena vč. RP  5.193 ,-

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA  /  CSA 29023X 

 • vnitřní LED osvětlení
• akumulační doba 18 hod.
• rozměry (v š h) 171 x 54 x 60 cm 

 175/62 l 

 NEREZ 
 A+ 

 42 dB 

 7.299,- 
 11.490,- 

SLEVA  4.191,- 

 -36 %

cena vč. RP  7.493 ,-

 17
1 

cm
 

 JEDNODVÉŘOVÁ CHLADNIČKA  /  HRZ 176AA 

 • skleněné police  • zásuvka na ovoce a zeleninu • automatické odmrazování 
chladničky • mrazicí box *(***) • manuální ovládání termostatu 
• rozměry (v š h) 85 x 55 x 58 cm • více na: www.haier.cz 

 98/15 l 

 42 dB 
 A+ 

 3.999,- 
4 .990,- 

SLEVA  991,- 
cena vč. RP  4.193 ,-

 85
 c

m
 

 PULTOVÁ MRAZNIČKA  /  HCE 203RL 

 • Low Frost - téměř žádná námraza • super rychlé mrazení
• elektronické ovládání • manuální odmrazování 
• doba skladování při výpadku 37 hod. • rozměry (v š h) 84,5 x 94 x 55 cm
• více na: www.haier.cz 

 223 l 

 42 dB 
 A+ 

 5.999,- 
 7.190,- 

SLEVA  1.191,- 
cena vč. RP  6.193 ,-

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA  /  CSA 29030 

 • vnitřní LED osvětlení 
• rozměry (v š h) 171 x 54 x 60 cm 

 175/87 l 

 42 dB 
 A++ 

 6.999,- 
 10.990,- 

SLEVA  3.991,- 

 -36 %

cena vč. RP  7.193 ,-

 17
1 

cm
 

 CHLADNIČKA S MRAZÁČKEM  /  CCTOS 482 WH 

 • LED světla  • externí kovové madlo • spotřeba energie 117 kWh/rok
• rozměry  (v š h) 85 x 48 x 50 cm 

 77/10 l 

 42 dB 
 A+ 

 2.999,- 
 4.990,- 

SLEVA  1.991,- 

 -39 %

cena vč. RP  3.193 ,-

 85
 c

m
 

 ŠUPLÍKOVÁ MRAZNIČKA  /  F 4151CW 

 • skladování při poruše 16 hodin 
• mrazicí výkon 11 kg/24 hod.
• rozměry (v š h) 143 x 55 x 58 cm 

 163 l 

 42 dB 
 A+ 

 7.999,- 
 11.490,- 

SLEVA  3.491,- 

 -30 %

cena vč. RP  8.193 ,-

 14
3 

cm
 

 Tiicchá
a bbeezúúddrržžbbováá 

 10.999,- 
 12.390,- 

SLEVA  1.391,- 
cena vč. RP  11.193 ,-

 SSKKLLEENNĚĚNNNÉÉ 
DDVVEEŘŘEE 

 4.999,- 
 6.790,- 

SLEVA  1.791,- 

 -26 %

cena vč. RP  5.193 ,-

LED DISPLEJ

 Loww FFrroosstt 

 VVEELLMMMI
TTICCHHHÁÁ 

 232/98 l 

 NO FROST 
 A+++ 

 BÍLÁ 
 40 dB 

 194/95 l 

 NO FROST 
 A+++ 

 37 dB 

 206/98 l 

 NO FROST 
 A+++ 

 KOVOVĚ STŘÍBRNÁ 
 40 dB 

NULOVÁ
ZÓNA  

NULOVÁ ZÓNA - V oddělené chladicí  přihrádce zvané nulová zóna můžete snížit 
teplotu až k 0 °C a nastavit až 90% vlhkost.  Tím zajistíte ideální podmínky pro
skladování ovoce,  zeleniny nebo sýrů.

55 cm 85
 c

m



více na: www.lamart.cz

NEREZ
 INDUKCE 

 AKU  ZUBNÍ KARTÁČEK  
 VITALITY
CROSS ACTION (D12.513) 

 • šetrně naruší a odstraní zubní 
plak • šetrný k zubům a dásním
• čisticí režim Daily Clean
s 2D pohybem
• náhradní koncovka v balení 

 499,- 
 659,- 

SLEVA  160,- 

 -24 %

cena vč. RP  499 ,-

 HOLICÍ STROJEK 
 PT860/16 

 • Dual Precision pro holení
kratšího strniště • přesný 
zastřihávač • LED displej 
• protiskluzová úprava 

 1.555,- 
 2.299,- 

SLEVA  744,- 

 -32 %

cena vč. RP  1.559 ,-

 AKU 
 OMYVATELNÝ  HOLICÍ

STROJEK 
 SERIES 1 - 170 S-1 

 • SmartFoil™ zachytí
vousy rostoucí
různými směry
• úzká, přesná
holicí hlava 

 999,- 
 1.549,- 

SLEVA  550,- 

 -35 %

cena vč. RP  1.003 ,-

 ZASTŘIHOVAČ 
 OMYVATELNÝ  HOLICÍ

STROJEK 
 SERIES 1-130 S-1 

 • ultratenké planžety
• síťový • zastřihovač
• plovoucí hlava 

 699,- 
 1.099,- 

SLEVA  400,- 

 -36 %

cena vč. RP  703 ,-

 OMYVATELNÝ 
 HOLICÍ STROJEK 
 HQ6906/16 

 • pro suché holení
• břity CloseCut 
odolné a samoostřicí
• výměnné hlavy 
• Flex Float - kopíruje
obličej a krk 
• ergonomicky
tvarovaná rukojeť 

 699,- 
 849,- 

SLEVA  150,- 
cena vč. RP  703 ,-

 3.499,- 
 5.499,- 

SLEVA  2.000,- 

 -36 %

cena vč. RP  3.515 ,-

 VYSAVAČ  /  RO4631 

 • vysoká účinnost
a kompaktní design 
• elektronická regulace 
výkonu • indikátor plnosti 
sáčku • energetická třída A 

 999,- 
 1.499,- 

SLEVA  500,- 

 -33 %

cena vč. RP  1.003 ,-

 ŽEHLIČKA  /  FV 4492 

 • žehlicí plocha Ultragliss Difussion - vysoká
kluznost • variabilní ráz 0 - 35 g/min. • systém 
odvápňování • Anti Drip systém
proti odkapávání 

 333,- 
 599,- 

SLEVA  266,- 

 -44 %

cena vč. RP  337 ,-

 ŽEHLIČKA  /  FV 1320 

 • nepřilnavá žehlicí deska PTFE
• variabilní ráz 0-13 g/min. 
• vertikální napařování
• samočištění 

  
 ZB 3102 

 • cyklónová jednotka
• samostatně
stojící poloha
• dobíjecí stojánek 

 499,- 
 599,- 

SLEVA  100,- 

16%-

cena vč. RP  503 ,-

 2.499,- 
 3.699,- 

SLEVA  1.200,- 

32%-

cena vč. RP  2.515 ,-

 ELEKTRONICKÁ BRUSKA NA NOHY 
 PHE 5642 SILVER/ŠEŘÍK/MODRÁ 

 • odstraňuje a vyhlazuje suchou, drsnou a ztvrdlou kůži
• 4 vyměnitelné válečky
• brousící vložka se otáčí o 360° 

 399,- 
 799,- 

SLEVA  400,- 

50%-

cena vč. RP  403 ,-

 ZASTŘIHOVAČ VLASŮ 
 HC 5030 

 • čepele z vysoce kvalitní chirurgické oceli 
• 11 přídavných hřebenů v délce 3 - 30mm 
• systém pro odnímání čepelí pro snadné čištění 
• samoostřící čepele • neklouzavá rukojeť 

 3-30 mm 
 OMYVATELNÝ 

 299,- 
 549,- 

SLEVA  250,- 

45%-

cena vč. RP  303 ,-

 ZASTŘIHOVAČ VLASŮ 
 HC 70 

 • titanové čepele o 300 % pevnější
než ocelové - pro delší životnost a prvotřídní střih

• sada 10 dílů  • 4 hřebenové nástavce
v délkách 3 – 12 mm • zámek polohy 

 3-12 mm 

 ŽEHLIČKA  /  TS 545 TPS 

 • safírová žehlicí plocha - vysoká kluznost a extrémní
odolností • variabilní ráz 0 - 30 g/min. • Anti Drip systém 
proti odkapávání • systém odvápňování Anti-Calc
• kolektor pro dlouhotrvající vysoký parní výkon 

 999,- 
 2.190,- 

SLEVA  1.191,- 

 -54 %

cena vč. RP  1.003 ,-

 ŽEHLIČKA  /  TS 515 

 • •eloxovaná žehlicí plocha ultra kluzná a odolná 
• varianilní ráz 0 - 30 g/min. • systém proti
usazování vodního kamene a odkapávání 

 799,- 
 1.490,- 

SLEVA  691,- 

 -46 %

cena vč. RP  803 ,-

 EPILÁTOR  /  HP6420/00 

 • kovový epilační systém
• 2 rychlosti
• 21 kotoučků 
• 20 míst zachycování
chloupků 

 444,- 
 699,- 

SLEVA  255,- 

 -36 %

cena vč. RP  448 ,-

 OMYVATELNÝ 
 SÍŤ 

 2300 W 

 270 ml 
 120 g/min. 

 1400 W 

 200 ml 
 50 g/min. 

2222vvvvv1111

 NÁHRADNÍ
VÁLEČKY K PEDIKÚŘE 

 PHE 5642 

 299,- 
 399,- 

 VYSOUŠEČ VLASŮ  /  CV1312F0 

 • 2 nastavení teploty i rychlosti 
• koncentrátor vzduchu pro přesné 
nasměrování vzduchu • závěsné poutko 

 249,- 
 499,- 

SLEVA  250,- 

 -50 %

cena vč. RP  253 ,-

 1400 W 

 VYSOUŠEČ VLASŮ  /  HD 130 

 • mini cestovní fén • 2 stupně regulace 
teploty  • 1 stupeň proudu vzduchu
• úzká směrová hubička
• skládatelná rukojeť 

 399,- 
 649,- 

SLEVA  250,- 

 -38 %

cena vč. RP  403 ,-

 1200 W 

 INDUKCE  INDUKCE 

 INDUKCE 
 INDUKCE 

 1.190,- 
 1.690,- 

SLEVA   500,- 

29%-

 SADA NÁDOBÍ 6 KS STOCKAGE 
 LTSSSET6 

 • vyrobeno z prvotřídní nerezavějící oceli 
• sendvičové dno  • nerezové sklopné úchyty
• otvor pro odvod páry 

 1.390,- 
 1.990,- 

SLEVA   600,- 

30%-

 TLAKOVÝ HRNEC 4 L 
 LTDSD4 

 • masivní sendvičové dno • zdravé a rychlé vaření 
• 3 pojistkové mechanismy • 5 let záruka 

 229,- 
 379,- 

SLEVA   150,- 

39%-

 KERAMICKÁ PÁNEV 22 CM 
 K2246 RB/GB/BW/MB 

 • nepřilnavý keramický vnitřní povrch • ekologický 
keramický povrch • odolnost vůči vysokým
teplotám až 320 °C • vhodné pro všechny
typy ploten 

 569,- 
 769,- 

SLEVA   200,- 

26%-
359,-

539,-

SLEVA   180,- 

33%-
399,-

599,-

SLEVA   200,- 

33%-

 HRNEC S CEDNÍKEM 6,5 L 
 LTSS2415 

 • vyrobeno z prvotřídní nerezavějící oceli
• silné sendvičové dno • průměr 24 cm 

 KERAMICKÁ PÁNEV
24 CM/28 CM  /  LTH2442/LTH2850 

 • z vysoce odolného hliníku • vnitřní keramický povrch 
• silné dno  • nerezová rukojeť 

24 cm 28 cm

 15.999,- 
 19.490,- 

SLEVA  3.491,- 
cena vč. RP  16.068 ,-

 SUŠIČKA  /  WTH83000BY 

 • pečeť kvality ECARF - péče o prádlo s ohledem na citlivou pokožku a alergiky 
• EasyClean fi ltr – snadné čištění fi ltru kondenzátoru • LED displej • Sensitive 
Drying pro jemnou péči o prádlo • Anti Vibration - zaručuje stabilitu a tišší chod  
• rozměry (v š h)  84,8 x 59,8 x 63,6 cm 

 20.999,- 
 21.999,- 

SLEVA  1.000,- 
cena vč. RP  21.068 ,-

 PRAČKA SE SUŠIČKOU  /  F84U2TDH0N 

 • 6 MOTION – 6 prací ch pohybů • True Steam™ - parní 
praní a osvěžení prádla • NFC Tag On – načtení  programu 
• Smart Diagnosis - inteligentní  diagnostika
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 56 cm 

 SUŠENÍ 5 kg 

 1400 ot./min. 

 PRANÍ 8 kg 
 A 

 10.499,- 
 12.999,- 

SLEVA  2.500,- 
cena vč. RP  10.568 ,-

 PRAČKA  /  F7022QD 

 • Fuzzy Logic přizpůsobuje program náplni • 6 Motion
6 pracích pohybů pro kvalitní a efektivní praní  • velký LED 
displej  • antialergické máchání • nulová spotřeba energie
v pohotovostním stavu • rozměry (v š h) 85 x 60 x 55 cm 

 1000 ot./min. 

 7 kg 
 A+++ 

 5.999,- 
 7.990,- 

SLEVA  1.991,- 

 -24 %

cena vč. RP  6.068 ,-

 PRAČKA  /  DWD SV5021 

 • 15 programů • odložený start  • doplňkové funkce 
• automatická detekce 1/2 náplně  • kontrola nevyvážené 
náplně  • volba rychlosti odstřeďování • rozměry (v š h) 
84,5 x 59,7 x 41,6 cm • více na: www.daewoo.cz 

 13.999,- 
 17.490,- 

SLEVA  3.491,- 
cena vč. RP  14.068 ,-

 MYČKA NÁDOBÍ  /  DFN39340X 

 • AquaIntense pro intenzivní mytí • Active Wash - efektivně 
a zároveň šetrně myje nádobí • dotekové ovládání
s LCD displejem • ProSmart invertorový motor • Tablety all 
in one • rozměry (v š h) 85 x 60 x 60 cm 

 NEREZ 

 13 JÍDELNÍCH SAD 

 10 l 
 A+++  -10%

 PRAČKA SE SUŠIČKOU  /  FDG 962 EU 

 • Stand by – pohotovostní režim • bezuhlíkový motor - tichý 
chod • velký digitální displej • systém ochrany proti přetečení 
• rozměry (v š h) 85 x 59,5 x 60,5 cm 

 SUŠENÍ 6 kg 

 1400 ot./min. 

 PRANÍ 9 kg 
 A 

 8.999,- 
 11.600,- 

SLEVA  2.601,- 

 -22 %

cena vč. RP  9.068 ,-

 PRAČKA  /  EWS 1064 SDU 

 • výběr teploty • časový manažer - možnost prodloužení 
pracího cyklu • Fuzzy Logic přizpůsobuje program náplni
• rozměry (v š h) 85 x 59,5 x 37,7 cm 

 1000 ot/min. 

 6 kg 
 A+++ 

 1000 ot./min. 

 5 kg 
 A+ 

 9.999,- 
 11.990,- 

SLEVA  1.991,- 
cena vč. RP  10.068 ,-

 MYČKA NÁDOBÍ  /  DFN 26220X 

 • BLDC motor - tišší chod, vyšší životnost a zvýšená 
mechanická odolnost • LCD displej • ochrana proti úniku 
vody WaterSafe • Glass Care pro ochranu skla 
• rozměry (v š h) 82 x 60 x 60 cm 

 NEREZ 

 12 SAD NDOBÍ 

 10 l 
 A++ 

 15.999,- 
 19.990,- 

SLEVA  3.991,- 
cena vč. RP  16.068 ,-

 PRAČKA  /  ESFD 8145W5EE 

 • bezkartáčový BLDC motor - tichý provoz, vyšší životnost 
motoru, zvýšená mechanická odolnost a vyšší rychlost
• LCD displej • 15 programů
• rozměry (v š h) 84,5 x 59,7 x 58,2 cm 

 7.999,- 
 10.490,- 

SLEVA  2.491,- 

 -23 %

cena vč. RP  8.068 ,-

 PRAČKA  /  WF 60F4EFW0W 

 • ECO BUBBLE - praní ve studené vodě se stejnou účinností, 
ale NIŽŠÍ spotřebou • Smart Check - rozpoznává
a diagnostikuje chyby • ekologické čištění bubnu
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 40 cm 

 1000 ot./min. 

 6 kg 
 A+++ 

 9.999,- 
 16.290,- 

SLEVA  6.291,- 

 -38 %

cena vč. RP  10.068 ,-

 MYČKA NÁDOBÍ  /  LFF 8M132 EU 

 • zónové mytí - možnost výběru zóny, kde bude probíhat 
mytí • digitální displej • BLAC motor – tichý chod • Sensor 
systém - automatické rozpoznání znečištění nádobí 
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 60 cm 

 14 SAD NÁDOBÍ 

 9 l  
 A+++ 

 12.499,- 
 13.990,- 

SLEVA  1.491,- 
cena vč. RP  12.568 ,-

 PRAČKA  /  WAN28160CS 

 • Vario Perfect - optimalizace programu z hlediska úspory času 
nebo úspory energie • Eco Silence Drive - tichý asynchronní 
motor s dlouhou životností • AntiVibration Design - zaručuje 
stabilitu a tišší chod • rozměry (v š h) 84,8 x 59,8 x 55 cm 
     1400 ot./min. 

 7 kg 
 A+++ -10 % 

 6.999,- 
 10.990,- 

SLEVA  3.991,- 

 -36 %

cena vč. RP  7.068 ,-

 PRAČKA  /  GC4 1272 D3 

 • elektronický obousměrný programátor • Fuzzy Logic
přizpůsobuje program náplni • teleskopické tlumiče
• rozměry (v  š  h) 85 x 60 x 40 cm 

 1200 ot./min. 

 7 kg 
 A+++ 

 6.299,- 
 9.300,- 

SLEVA  3.001,- 

 -32 %

cena vč. RP  6.368 ,-

 VRCHEM PLNĚNÁ PRAČKA  /  ZWY 61005 WA 

 • Fuzzy Logic přizpůsobuje program náplni • Air Flow - brání 
tvorbě nepříjemných pachů a plísní  • dvoukomorový
dávkovač pracího prostředku • množstevní automatika
• rozměry (v š h) 85 x 40 x 60 cm 

 1000 ot./min. 

 6 kg 
 A+ 

 5.999,- 
 10.990,- 

SLEVA  4.991,- 

 -45 %

cena vč. RP  6.068 ,-

 MYČKA NÁDOBÍ  /  CDP 4609 

 • informační LED kontrolky • nastavitelná výška horního 
koše • indikátor doplnění zásobníku soli • zvukový signál 
ukončení mytí • rozměry (v š h) 85 x 45 x 60 cm 

 9 SAD NÁDOBÍ 

 13 l 
 A+ 

 SUŠIČKA  /  RC 7055AH6M 

 • ekologická a maximálně šetrná • automatické čištění kondenzátoru 
• Sensor Dry - vynikající sušicí výkon • zvuková signalizace ukončení programu 
• osvětlení bubnu • dotykový LED displej • rozměry (v š h) 85 x 59 x 66 cm 

 10.999,- 
 17.490,- 

SLEVA  6.491,- 

 -37 %

cena vč. RP  11.068 ,-

 SUŠIČKA  /  DPU 7360 X 

 • Baby Protect - nejen pro děti či alergiky • LCD displej • Flexy Sense - usnadní
nastavení vlhkosti a výběr optimální teploty • program Xpress 35 - rychlý program
• automatický systém proti zmačkání • rozměry (v š h) 85 x 60 x 60 cm 

 7 kg 

 TEPELNÉ 
ČERPADLO 

 A+ 

 SSeennssiittivvvee 
DDrryyiinngg 

 FFleexxyy SSeennse 

cena vč. RP  16.068 ,-

 15.999,- 
 17.990,- 

SLEVA   1.991,- 
cccc

14.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 2. 3.–6. 3. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB16%-

cena vč. RP 15.068  ,-

 SSeennssoorr DDrryy 
 7 kg 

 TEPELNÉ 
ČERPADLO 

 A++ 

 PPaarrnníí
pprraanníí 

 66 MMMoottiioonn 

EExxttrraa
úúzzkkáá

 Airr FFlooww w

 FFuuzzzzyy
LLooggiicc 

 SSttaanndd bbyy 

 2 v 1 
 2 v 1 

cena vč. RP  11.068 ,-

 10.999,- 
 15.990,- 

SLEVA   4.991,- 
ccc

9.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 2. 3.–6. 3. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB37%-

cena vč. RP 10.068  ,-

 BBLDDCC mmmoottoorr 

 Exxttrra úúsppoorrnnáá 

dvířka
35 cm

hloubka  40 cm hloubka  40 cm hloubka  37,7 cm 

 7.990,- 
 8.990,- 

SLEVA  1.000,- 
cena vč. RP  8.059 ,-

 VRCHEM PLNĚNÁ PRAČKA  /  PLD 1261-5 TL 

 • dětský zámek • rychlé ekonomické praní • odložený start 
• kontrola vyvážení • snadné žehlení
• rozměry (v š h) 85 x 40 x 60 cm • více na: www.philco.cz 

 1200 ot./min. 

 6 kg 
 A+ 

čeesskkéé ppooppisskkyy

LEEDD ddissppleejj

 6.999,- 
 12.990,- 

SLEVA  5.991,- 

 -46 %

cena vč. RP  7.068 ,-

 VRCHEM PLNĚNÁ PRAČKA  /  AWE 55611 

 • 6. smysl zajistí přizůsobení pracího cyklu náplni pračky
a tím ušetří až 50 % vody, energie a času • LED ukazatele 
průběhu programu • kontrola tvorby pěny • odložený start 
• rozměry (v š h) 90 x 40 x 60 cm 

 1100 ot./min. 

 5,5 kg 
 A++ 

LLEEDD
uukkaazzaaatteelee

 BBLDDCC mmmoottoorr VVnniitřřní oossvvěttleenní
 zóónnoovvéé mmmyytíí  60 cm  60 cm 

 60 cm 45 cm

VÝKON
MOTORU 750 W

PARKETOVÁ
A ŠTĚRBINOVÁ HUBICE

 7 kg 
 A+ 

 TEPELNÉ 
ČERPADLO 

 1400 ot./min. 
 A+++ -70% 

 8 kg 

 ZUBNÍ KARTÁČEK 
 VITALITY 3D WHITE
+ EB 18-2 3D WH 

cena vč. RP  603 ,-

 599,- 
 699,- 

+ dárek*

*dárek na základě registrace na
www.boschecosilencedrive.cz

 2000 W 

 300 ml 
 130 g/min. 

 2000 W 

 300 ml 
 120 g/min. 

KARTÁČ NA
ČALOUNĚNÍ 

INTEGROVÁN
V RUKOJETI

KOVOVÁ
TELESKOPICKÁ

TRUBKA

UNIVERZÁLNÍ
SACÍ HUBICE NA 
VŠECHNY TYPY

PODLAH

 3.899,- 
4.2 99,- 

SLEVA  400,- 
cena vč. RP  3.915 ,-

BÍLÁ RETRO ČERNÝ

ZB 3103

NAVÍC:
• BRUSH ROLL
CLEAN (BRC) - lze 
velmi snadno
vyčistit od
zachycených 
vláken
• LED diody
integrované
v podlahové
hubici

TYČOVÝ A RUČNÍ VYSAVAČ



 299,- 
 319,- 

 ODVÁPŇOVAČ 
 ECO DECALK 

VÍKO
S PRŮZOREM

 VARNÁ KONVICE 
 KI150D30 

 • snadné čištění
• automatické
vypnutí • nerez 

 555,- 
 1.299,- 

SLEVA  744,- 

 -57 %

cena vč. RP  559 ,-

 2 400 W 
 1,7 l  TYČOVÝ MIXÉR 

 MQ 500 SOUP 
 • nerezový nástavec 

„Power Bell“ proti rozstřiku
• extra tvrdé nerez nože

• 2 rychlosti 

 499,- 
 990,- 

SLEVA  491,- 

 -49 %

cena vč. RP  503 ,-

 699,- 
 1.490,- 

SLEVA  791,- 

 -53 %

cena vč. RP  703 ,-

 TOPINKOVAČ  /  TT210132 

 • kompaktní • snadno skladovatelný
• 2 funkce - rozmrazování/rozpékání 

 249,- 
 699,- 

SLEVA  450,- 

 -64 %

cena vč. RP  253 ,-

 1200 W 
 6 STUPŇŮ 

 ELEKTRICKÝ KRÁJEČ  /  R 606 E 

 • nůž z nerezové oceli
• tloušťka řezu 0 - 15 mm
• gumované nožky
pro větší stabilitu 

 1.399,- 
 2.599,- 

SLEVA  1.200,- 

 -46 %

cena vč. RP  1.403 ,-

 FRITÉZA  /  FR490070 

 • nepřilnavá odnímatelná nádoba
• umyvatelné v myčce
• odnímatelný časovač
• nastavitelný termostat
a kapacita oleje 

 1.899,- 
 3.299,- 

SLEVA  1.400,- 

 -42 %

cena vč. RP  1.903 ,-

 1600 W 
 1,3 kg 

 KÁVOVAR TASSIMO 
 TAS1252/1254 

 • plnoautomatická příprava
• LED ukazatele informující
o stavu přístroje 
• patentovaná technologie T Disc
• variabilní intenzita nápoje 

 1.111,- 
 2.890,- 

SLEVA  1.779,- 

 -61 %

cena vč. RP  1.115 ,-

 FRITÉZA  /  FF 123130 

 • pachový vyjímatelný fi ltr 
• tepelně izolovaný plášť 
• sklopná rukojeť 
• nastavitelný
termostat
s kontrolkou 

 999,- 
 1.849,- 

SLEVA  850,- 

 -45 %

cena vč. RP  1.003 ,-

 FRITÉZA  /  FF162131 

 • pachový vyjímatelný fi ltr 
• tepelně izolovaný plášť 

• sklopná rukojeť 
• nastavitelný 

termostat 
• indikátor

správné teploty 

 1600 W 
 1 kg 

 7.999,- 
 13.990,- 

SLEVA  5.991,- 

42%-

cena vč. RP  8.003 ,-

 ESPRESSO  /  ESAM 3000 B 

 • kávomlýnek s regulací hrubosti mletí • možnost použití i mleté kávy 
• Cappuccino System - pro napěnění mléka • samočisticí funkce 
• velmi tichý mlýnek 

 15 BAR Ů

 1.399,- 
cena vč. RP  1.403 ,-

 SMOOTHIE MIXÉR 2GO  /  SMP 060SI 

 • 2 nádoby o objemu 0,6 l z odolného materiálu Tritan
• nerezové vyjímatelné a omyvatelné nože  300 W 

 2 RYCHLOSTI 

 2.799,- 
 3.250,- 

SLEVA  451,- 
cena vč. RP  2.803 ,-

 2.699,- 
 3.000,- 

SLEVA  301,- 
cena vč. RP  2.703 ,-

 KAPSLE TASSIMO
RŮZNÉ PŘÍCHUTĚ
 

 od 109,-

VÍKO
S PRŮZOREM

 1900 W 
 1,2 kg 

 1.222,- 
 2.199,- 

SLEVA  977,- 

 -44 %

cena vč. RP  1.226 ,-

 SMOOTHIE BOOK
KNIHA PLNÁ RECEPTŮ 

y

NÁDOBA S VÍČKEM
NA PŘENÁŠENÍ

 ELEKTRICKÁ PEČICÍ MÍSA REMOSKA
  • nepřilnavý povrch Tefl on® Classic • úspora energie
• vaření bez tuku • snadná obsluha • ještě vyšší kvalita  

®

R 21 ORIGINAL TEFLON®    R 22 GRAND TEFLON ®

 SALÁMY,
SÝRY... 

 180 W 
 NEREZ 

 DC MOTOR 
 600 W 

 DC MOTOR 
550 W

 6.999,- 
 8.590,- 

SLEVA  1.591,- 
cena vč. RP  7.068 ,-

 SKLOKERAMICKÝ SPORÁK  /  CS 711 MW 

 • sklopný odkládací prostor • ukazatel zbytkového tepla • digitální časový 
spínač s hodinami • rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 MULTIFUNKCE 6 

 A 
 46 l 

 7.499,- 
 8.990,- 

SLEVA  1.491,- 
cena vč. RP  7.568 ,-

 KOMBINOVANÝ SPORÁK  /   KS 653MI 

 • pojistka STOP GAS • elektrické zapalování hořáků • skleněný příklop
• POMALÉ DOVÍRÁNÍ • rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 MULTIFUNKCE 6 

 A 
 46 l 

 NEREZ 

 9.999,- 
cena vč. RP  10.068 ,-

 VESTAVNÁ TROUBA  /  VT 548 MX 

 • snadné čištění trouby Water systém • chladicí systém 
dvířek trouby • skleněná vnitřní strana pro snadné čištění 
• rozměry (v š h) 59,5 x 59,7 x 56,5 cm 

 MULTIFUNKCE 10 

 A 
 67 l 

 NEREZ 

 11.999,- 
 14.990,- 

SLEVA  2.991,- 
cena vč. RP  12.015 ,-

 INDUKČNÍ VARNÁ DESKA  /  IS656SC 

 • Xpand Zone - umožňuje vaření prakticky po celé 
ploše indukčního varného panelu • Stay
Warm - udržování teploty 70 °C  • zvýšení výkonu 
PowerBoost • rozměry (v š h) 6 x 59,5 × 51 cm 

 6.999,- 
 11.990,- 

SLEVA  4.991,- 

 -41 %

cena vč. RP  7.015 ,-

 INDUKČNÍ VARNÁ DESKA  /  IT 614 SC 

 • indikace zbytkového tepla • kontrolka 
zapnutého spotřebiče • bez rámečku • dětský 
zámek • rozměry (v š h) 5,5 x 59,5 x 51 cm 

 4.299,- 
 5.290,- 

SLEVA  991,- 
cena vč. RP  4.315 ,-

 SKLOKERAMICKÁ
VARNÁ DESKA  /  VDS 631 C 

 • ukazatel zbytkového tepla
• STOP CONTROL - vypnutí při přetečení
tekutiny • rozměry (v š h) 5,5 x 59 x 50,5 cm 

 3.699,- 
 8.490,- 

SLEVA  4.791,- 

 -56 %

 PLYNOVÁ VARNÁ
DESKA  /  G 6N50 AX 

 • dvoudílná vařidlová mřížka • jištěné hořáky 
• elektrické zapalování 
• rozměry (v š h) 9,5 ×  58 x 51 cm 

 2.499,- 
 2.990,- 

SLEVA  491,- 

 PLYNOVÁ VARNÁ DESKA  /  VDP 642 X 

 • dvoudílná vařidlová mřížka • elektrické
zapalování hořáků v knofl ících
• rozměry (v š h) 6 x 56 x 49 cm 

 2.799,- 
 3.799,- 

SLEVA  1.000,- 

 -26 %

cena vč. RP  2.815 ,-

 MIKROVLNNÁ TROUBA  /  R 60STW 

 • elektronické ovládání • 5 úrovní výkonu • gril 1 000 W
• 8 automatických programů • odložený start 

 8.999,- 
 12.990,- 

SLEVA  3.991,- 

 -30 %

cena vč. RP  9.068 ,-

 VESTAVNÁ TROUBA  /  BO647A20XG 

 • Gentle Close - tlumené zavírání dveří trouby 
• Cool Door - trojité zasklení dveří trouby s refl exní vrstvou 
• rozměry (v š h) 59,5 × 59,7 × 54,7 cm 

 MULTIFUNKCE 11 

 A 
 67 l 

 NEREZ 

 2.690,- 
 3.190,- 

SLEVA  500,- 
cena vč. RP  2.706 ,-

 MIKROVLNNÁ TROUBA  /  PMD 2315 X 

 • 8 automatických programů • rychlý start • dětský zámek
• 5 stupňů nastavení výkonu
• rozměry (š v h) 48,5 x 29,2 x 39,5 cm
• více na: www.philco.cz 

 800 W 
 23 L 

 6.999,- 
 7.720,- 

SLEVA  721,- 
cena vč. RP  7.068 ,-

 VESTAVNÁ TROUBA  /  EZB 3410 AOX 

 • zasouvatelná tlačítka • vysoce lesklý smalt • snadné čištění 
• chladicí ventilátor • rozměry (v š h) 59 x 59,4 x 56 cm 

 MULTIFUNKCE 8 

 A 
 60 l 

 NEREZ 

 1.999,- 
 2.999,- 

SLEVA  1.000,- 

 -33 %

cena vč. RP  2.015 ,-

 MIKROVLNNÁ TROUBA  /  R 242INW 

 • elektronické ovládání • 11 úrovní výkonu • dotykové ovládání
• dětský zámek • 8 automatických programů • hodiny 

 800 W 
 20 l 

 5.999,- 
 6.690,- 

SLEVA  691,- 
cena vč. RP  6.068 ,-

 VESTAVNÁ TROUBA  /  VT 323 MX 

 • snadné čištění trouby Water systém
• dotekové ovládání hodin • digitální programovatelné
hodiny • rozměry (v š h) 59,5 x 59,7 x 56,5 cm 

 MULTIFUNKCE 5 

 A 
 60 l 

 NEREZ 

 1.499,- 
 2.190,- 

SLEVA  691,- 

 -31 %

cena vč. RP  1.515 ,-

 MIKROVLNNÁ TROUBA /   KOR 7G8KWOR 

 • digitální ovládání • ZERO ON - nulová spotřeba ve vypnutém 
stavu • 10 úrovní výkonu • vaření ve dvou
sekvencích - rozmrazování a ohřev • dětská pojistka
• více na: www.daewoo.cz 

 800 W 
 20 l 

 5.999,- 
 6.590,- 

SLEVA  591,- 
cena vč. RP  6.068 ,-

 SKLOKERAMICKÝ SPORÁK  /   510CE1.30P(W) 

 • lehce čistitelný smalt uvnitř trouby • dvojité sklo dvířek • odkládací prostor
• gril 2 000 W • rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 4 FUNKCE 

 A 
 69 l 

 6.999,- 
 8.490,- 

SLEVA  1.491,- 
cena vč. RP  7.068 ,-

 KOMBINOVANÝ SPORÁK  /  KS 952 GW 

 • pojistka STOP GAS • úsporný ECO program • Cmax - speciální rychloohřev 
trouby • Water systém - funkce na čištění trouby • velký odkládací prostor
• rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 MULTIFUNKCE 8 

 A 
 46 l 

 4.299,- 
 4.999,- 

SLEVA  700,- 
cena vč. RP  4.368 ,-

 ELEKTRICKÝ SPORÁK  /  510EE1.20PF(W) 

 • výklopný odkládací prostor • rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 3 FUNKCE 

 A 
 69 l 

 KOMBINOVANÝ SPORÁK  /  510GE1.23PF(W) 

 • výklopný odkládací prostor • bezpečnostní pojistky hořáků
• ekonomický provoz • rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 3 FUNKCE 

 A 
 69 l 

VVELELKKÝÝÝ
OOBBJEJEMMM
TRTROOOUUBBYY 

VVELELKKÝKÝÝ
OOBBJEJEMMM
TRTROOOUUBBYY 

 LEEHHCCE ČČISISTTITTEELNNÝÝ 
SMMAALLT UVVNNIITŘŘ 
TRROOUUBBY 

 ZVVLLÁÁŠTĚĚ
ŠEETTRRNÉÉ
ROOZZMMRRAAZZOOVÁVÁNNÍÍ 

 XXPPAANNNDD
ZOZOONNEE  STTOOPP

CCOONNTTRROOLL 

2xx VVVYYSSUUVVNNÉÉ 
TETELLEESSKKOOPPICCKKÉÉ 
RROOŠTYY

 INNDDUUKKKCCEE 

KOKOMMMFOORRTTNNÍÍ
ZAAVVÍÍRÁÁNNÍÍ

VVELELKKÝKÝÝ OOBBJJEMMM 
TRTROOOUUBBYY 

      mmoožžnnoosst 
zaappoojjeenní na 
23300 VV

     m

 INNDDUUKKKCCEE  LIITTINNAA  NNEERREZEZZ 

CCOOOOLL DDOOOOORR 

GGEENNTTLEE CCLOOOSESE

 GGRRILL GGRRILL

cena vč. RP  4.368 ,-

 4.299,- 
 4.990,- 

SLEVA   691,- 
ce

 4443.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 2. 3.–6. 3. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB19%-

cena vč. RP 4.068  ,-

WWAATTEERR
SYYSSTTÉÉMM 

WWATEERR SSYYSTTÉÉMM 

STŘÍBRNÁ

HNĚTACÍ HÁK
METLA VE
TVARU K

BALONOVÁ
METLA

BUBÍNKOVÉ 
STRUHADLO 
S 5 NÁSTAVCI

MASOMLÝNEK 
S 3 DISKY 
A NÁSTAVCEM NA 
KLOBÁSY

NEREZOVÁ
5l MÍSA

MASOMLÝNEK

2.699,- 
2.999,- 

Cena vč RP: 2.703,- www.philco.cz 

ODŠŤAVŇOVAČ / PHJE 5010 
• 2 rychlostní stupně 
• extra velký plnicí otvor 
• bezpečnostní spínač 
• rychlé sestavení i čištění

899,- 
999,- 

Cena vč RP: 903,-

-10%

899,- 
999,- 

Cena vč RP: 903,-

-10% -10%
2.999,-2.999,-

• e• e• e• e• eextrxtrxtrxtrxtrxtra va va va va va velkelkelkelkelkelký pý pý pý pý pý ppplnilnilnlnilninilnicí cí cí cí cí cí c otvotvotvotvotvotvotvotvor or or ororor or or
• b• b• b• b• b• bezpezpezpezpezpezpečnečnečnečnečnečnnostostostostostosto ní ní ní ní ní ní ní spíspíspíspíspíspíspínačnačnačnačnačnačnačnač  
• r• r• r• r• r• rychychychychychchlé lé lé lé léé sessessessessessese tavtavtavtavtavtava eníeníeníeníeníeníní i i iii i čiščiščiščiščiščišččištěntěntěntěntěntěntěntěnííííííí

-----11111000000%%%%%%

wwwwwwwwwwww...pppphhhhhhiiiiiillllllccccoooo...cccczzzz  

HHHHHJE JE JEJEJ 5015015015010 0 0 0 0 RYCHLOVARNÁ 
KONVICE  /  PHWK 2011
 • nerezové provedení
•  protiskluzové měkké 

držadlo
•  světelná kontrolka 

provozu

SEKÁČEK POTRAVIN  / 
 PHHB 6900
 • skleněná nádoba 1 l
 • nerezový sekací nůž
 • silný a výkonný motor

RUČNÍ ŠLEHAČ  /  PHHM 6300
 •  16 rychlostí 
•  digitální ovládání
 • LCD displej nínínííí

kkkkkkk éééé

aaa 

AVAVAVAVAVAVAVAVININININININININ ////////

••••• dididididdigigiggiggitáitáitátáitáitá
••••• LCLCLLLCLCCDCDCDCDCDCD dddd

 1.111,- 
1.299,- 

Cena vč RP: 1.115,-

-14%

 ZRNKOVÁ KÁVA 
 100% ARABICA , 
 ESPRESSO CLASSIC 

1 kg

 od 449,- 

250 g

 149,- 

Šetří čas
Zdravě a chutně

2X

PLASTOVÁ
NÁDOBA
600 ml

PLASTOVÁ
NÁDOBA
600 ml

NEREZOVÁ NOHA

 800 W 
 20 l 

NEREZ

GRIL

 8.888,- 
 15.990,- 

SLEVA  7.102,- 

 -44 %

cena vč. RP  8.892 ,-

 400 W 
 2 l 

 580 W 
 4 l 

 TYČOVÝ MIXÉR 
 MQ 300 SOUP 

 • plastová mixovací noha
s patentem „PowerBell“ proti
rozstřiku • ultra tvrdé
nerez nože • 2 rychlosti 

 KUCHYŇSKÝ ROBOT  /  KMX61 

 299,- 



 49,- 
 69,- 

SLEVA  20,- 

 -28 %

 NOČNÍ SVĚTLO BÍLÉ/MODRÉ 
 RNL 01B/RNL 01W/RNL 03B/RNL 03W 

 • LED orientační noční světlo
• 220-240 V
• barva světla
modrá/bílá  0,5 W 

 LED FULL HD TV  /  UE48J6302 

 • výkonný čtyřjádrový procesor zaručující
vynikající výkon • Direct Led podsvícení 
• vylepšený sportovní mód 
• třída energetické účinnosti A+ 

 UHD TV  /  43UF6907 

 • rozlišení 3840 x 2160 bodů • kompaktnější a štíhlejší design • jednoduchá
a snadná orientace • obraz se všemi detaily • kompatibilita s mobily, tablety
i notebooky • třída energetické účinnosti A 

cena vč. RP  13.702 ,-

 13.499,- 
 24.799,- 

SLEVA  11.300,- 

 DVB-T2/S2 
 3x HDMI 

 ULTRA HD 

 3x USB 

 LED FULL HD TV  /  SLE 40F11 

 • záznam na USB (PVR-formát TS)  • multimediální přehrávač z USB • funkce
časového posunu • čas, časovač vypnutí • rodičovský zámek • třída energetické 
účinnosti  A

cena vč. RP  7.702 ,-

 7.499,- 
 9.990,- 

SLEVA  2.491,- 

 -24 %

 LED FULL HD TV  /  40PFH5300/88 

 • funkce Micro Dimming optimalizuje kontrast televizoru  • automatická úprava 
hlasitosti • zvýraznění basů • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  10.202 ,-

 9.999,- 
 12.999,- 

SLEVA  3.000,- 

 -23 %

 DVB-T/C 
 2× HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

 LED FULL HD TV  /  UE32J5000 

 • obsah vyhovující vašemu životnímu stylu • zářivější barvy přispívající k vyšší
kvalitě obrazu • sledujte fi lmy z USB fl ash disku • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  7.202 ,-

 6.999,- 
 9.590,- 

SLEVA  2.591,- 

 -27 %

 DVB-T/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

 DVB-T/C 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

 3D LED UHD TV  /  TX-55CX400E 

 • Direct LED podsvícení  • media přehrávač – pohodlné prohlížení fotografi í na velké obrazovce • High Contrast – jasný a ostrý obraz • Bluetooth • třída energetické účinnosti A 

cena vč. RP  20.202 ,-

 19.999,- 
 29.990,- 

SLEVA  9.991,- 

 DVB-T/T2/C 
 4x HDMI 

 ULTRA HD 

 3x USB 

 LED UHD TV  /  49UF6907 

 • rozlišení 3840 x 2160 bodů • panel Edge 
LED • lokální stmívání • bezdrátová zvuková 
synchronizace • magický ovladač - připraveno 
• třída energetické účinnosti A 

cena vč. RP  17.202 ,-

 16.999,- 
 25.999,- 

SLEVA  9.000,- 

 DVB-T2/C/S2 
 3x HDMI 

 ULTRA HD 

 3x USB 

cena vč. RP  2.809 ,-

 2.799,- 
 3.599,- 

SLEVA  800,- 

 -22 %

 DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT A POUZRDO 
 COOLPIX S3700 SILVER + YBC 110BE 

 • rozlišení 20,1 MPx  • optický zoom 8x  • CCD senzor  • ohnisková vzdálenost
25-200 mm  • redukce vibrací • automatické zaostřování s detekcí kontrastu
• optická redukce vibrací • napájení Li-Ion baterií 

cena vč. RP  2.430 ,-

 2.399,- 
 2.999,- 

SLEVA  600,- 

 -20 %

 MIKROSYSTÉM  /  SC PM250EC-S 

 • přehrává CD, CD-R, RW, CD-DA, MP3 • LCD displej • plně digitální 
zesilovač • Bluetooth® Re-Master 

www.sencor.cz

cena vč. RP  2.309 ,-

 2.299,- 
 3.490,- 

SLEVA  1.191,- 

 -34 %

 OUTDOOROVÁ KAMERA  /  3CAM 5200W 

 • rozlišení 1920 x 1080 bodů • pozorovací úhel 170°
• vodotěsnost 60 m
• barevný TFT displej 1,5“
• vestavěný reproduktor
• podpora 32 GB
Micro SDHC karet   

cena vč. RP  1.200 ,-

 1.199,- 
 1.490,- 

SLEVA  291,- 

 KAMERA DO AUTA  /  SCR 2100 

 • tenké ocelové tělo
• 120° pozorovací úhel
s IR osvětlením • G senzor
• displej 2,7“ LCD • parkovací
asistent • detekce pohybu 

cena vč. RP  1.209 ,-

 1.199,- 
 1.399,- 

SLEVA  200,- 

 RÁDIO S CD/MP3/USB/SD 
 SPT 228 BG/SPT 228 BO 

 • programovatelné přehrávání
až 20 skladeb na CD nebo
100 skladeb na USB/SD
• USB konektor pro
připojení paměťového
média - max. 32 GB 

cena vč. RP  503 ,-

 499,- 
 549,- 

SLEVA  50,- 

 PŘENOSNÉ RÁDIO S USB/MP3 
 SRD 215 B 

 • FM rozsah 88 až 108 MHz • FM anténa • USB konektor
• slot micro SD ( max. 8 GB) • přehrávání MP3
• konektor pro sluchátka 

 1.199,- 
 1.790,- 

SLEVA  591,- 

 -33 %

 BT AUTORÁDIO S USB/SD 
 SCT 5016BMR 

 • integrovaný Bluetooth modul a mikrofon
• USB port + SD/MMC slot • RDS, PLL FM tuner 
• MP3, WMA, ID3 Tag • digitální hodiny 

 1.199,- 
 1.690,- 

SLEVA  491,- 

 -29 %

 DVD PŘEHRÁVAČ 
 SDV 7406H 

 • přehrávání z USB • HDMI výstup  • podpora
externích titulků • vícejazyčné OSD menu
• ZOOM 

 SCR 2100 

cena vč. RP  1.100 ,-

 1.099,- 
 1.699,- 

SLEVA  600,- 

 -35 %

 METEOSTANICE  /  SWS 270 

 • měření teploty a vlhkosti • hodiny řízené
rádiovým signálem DCF • datum
• barevný displej 4,7  ́(12 cm)  

 159,- 
 219,- 

SLEVA  60,- 

 -27 %

 PRODLUŽOVACÍ PŘÍVOD 
 SPC 37 

 • délka 3 m
• počet zásuvek 4+3
• průměr vodiče
3 x 1,0 mm
• vypínač 

 249,- 
 269,- 

SLEVA  20,- 

 SVÍTILNA  /  SLL 18 

 • ve vysouvací rukojeti
obsahuje novinku
mezi LED čipy zvanou
COB vyznačující se velmi
vysokou svítivostí
• ohebný kloub
s možností naklopení
o 90° 

 999,- 
 1.199,- 

SLEVA  200,- 

 ODSTRKOVADLO
MERCEDES BENZ 
 BPC 5110 

 • úložný prostor pod sedátkem
• zvuky a melodie na volantu
• od 1,5 roku • nosnost 23 kg 

cena vč. RP  509 ,-cena vč. RP  1.000 ,-

 RC TERÉNNÍ AUTO 23 CM 
 BRC 20.412/BRC 20.413 

 • autíčko na dálkové ovládání  • LED přední světla
• velikost 23 x 15 x 8 cm • rychlost 8 – 12 km/h
• dosah 10 m 

cena vč. RP  1.230 ,-

 1.199,- 
 1.299,- 

SLEVA  100,- 

 DVD PŘEHRÁVAČ  /  DVP2880/58 

 • rozhraní HDMI 1080p provádí převzorkování na vyšší rozlišení 
• CinemaPlus pro lepší, ostřejší a čistší obraz • ProReader pro přehrávání 
z každého disku • EasyLink 

 USB 
 HDMI 

cena vč. RP  1.803 ,-

 1.799,- 
 2.149,- 

SLEVA  350,- 

 PŘENOSNÝ CD PŘEHRÁVAČ  /  AZ420/12 

 • přehrávání ve formátech MP3-CD, CD a CD-R/RW • funkce Dynamic Bass 
Boost pro hluboké a dramatické basy • vstup Audio-in pro snadné přenosné 
přehrávání hudby • port USB 

cena vč. RP  2.809 ,-

 2.799,- 
 3.490,- 

SLEVA  691,- 

 SATELITNÍ PŘIJÍMAČ  /  TF S3000RHD 

 • plně automatické ladění FASTSCAN • odladěno ve spolupráci se Skylink 
• záznam na USB disk  • české menu 

 IRDETO 
 FASTSCAN 

 LED UHD TV  /  UE48JU6072 

 • Ultra HD rozlišení pro ještě detailnější zobrazení • UHD Upscaling vylepšuje
kvalitu veškerého obrazu • zrcadlení obrazu • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  16.702 ,-

 16.499,- 
 19.990,- 

SLEVA  3.491,- 

 -17 %

 DVB-T2/C/S2 
 3× HDMI 

 ULTRA HD 

 2x USB 

 LED FULL HD TV  /  TX-50CSW524 

 • kontrastní obraz  • funkce pro snadné používání • Bright Panel Plus – vyšší jas pro 
zřetelnější a dynamičtější obraz  • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  15.202 ,-

 14.999,- 
 17.490,- 

SLEVA  2.491,- 

 -14 %

 DVB-T/T2/S2/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

 LED FULL HD TV  /  UE40J5100 

 • Wide Color Enhancer  pro vylepšení kvality obrazu • grafi cké uživatelské rozhraní 
Golden Bridge Lite sportovní mód • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  8.902 ,-

 8.699,- 
 12.990,- 

SLEVA  4.291,- 

 DVB-T/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

 LED TV  /  32LF510B 

 • Standby Mode Zero - možnost přepnout TV do pohotovostního režimu
s nulovou spotřebou energie • Screen-off  - vypnutí obrazovky při přehrávání
pouze zvuku • Motion Eco Sensor - snížení spotřeby elektřiny regulací jasu
• třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  6.202 ,-

 5.999,- 
 8.999,- 

SLEVA  3.000,- 

 DVB-T/C 
 1x HDMI 

 HD READY 

 1x USB 

 LED UHD TV  /  49PUT4900/12 

 • rozlišení  3840 x 2160 bodů • Pixel Plus Ultra HD optimalizuje kvalitu obrazu a přináší 
plynulý, hladký obraz s neuvěřitelnými detaily a hloubkou • funkce Micro Dimming 
optimalizuje kontrast televizoru  • třída energetické účinnosti A 

cena vč. RP  14.202 ,-

 13.999,- 
 17.999,- 

SLEVA  4.000,- 

 -22 %

 DVB-T/T2/C 
 3x HDMI 

 ULTRA HD 

 2x USB 

 LED FULL HD TV  /  LC 32CFE5102 

 • technologie Active Motion s aktivním obvodem pro hladký a plynulý pohyb
• zoom obrazu • korekce basy/výšky • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  8.202 ,-

 7.999,- 
 8.499,- 

SLEVA  500,- 

 DVB-T/C/S/S2 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

 LED FULL HD TV  /  22PFT4000/12 

 • realistický obraz, čistý zvuk a užitečné dodatečné funkce • USB pro přehrávání
multimédií • prohlížeč obsahu se snadným použitím • třída energetické účinnosti A 

cena vč. RP  4.233 ,-

 4.199,- 
 4.999,- 

SLEVA  800,- 

 -16 %

 DVB-T/T2/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

49" 124 cm DVB T2/C 
 4x HDMI 

 FULL HD 

 3x USB 

43" 109 cm 40" 102 cm

32" 82 cm40" 102 cm

55" 139 cm

cena vč. RP  25.202 ,-

 24.999,- 
 29.990,- 

SLEVA  4.991,- 

 -16 %
UE55J6302
55 “ 139 cm 

48" 121 cm 50" 127 cm

40" 102 cm

32" 82 cm 22" 56 cm

32" 82 cm

49" 124 cm

cena vč. RP  20.202 ,-

 19.999,- 
 22.990,- 

SLEVA  2.991,- 

 -13 %
UE48J6302
 48“ 121 cm 

33%-

45%-

34%-

33%-

33%-

66 cm

23 cm

48" 121 cm

 POUZDRO
V HODNOTĚ 
209 Kč v ceně! 

více na: www.buddytoys.cz

 499,- 
 699,- 

SLEVA  200,- 

 -28 %

cena vč. RP  1.230 ,-

DVB-S2



 49,- 
 69,- 

SLEVA  20,- 

 -28 %

 NOČNÍ SVĚTLO BÍLÉ/MODRÉ 
 RNL 01B/RNL 01W/RNL 03B/RNL 03W 

 • LED orientační noční světlo
• 220-240 V
• barva světla
modrá/bílá  0,5 W 

 LED FULL HD TV  /  UE48J6302 

 • výkonný čtyřjádrový procesor zaručující
vynikající výkon • Direct Led podsvícení 
• vylepšený sportovní mód 
• třída energetické účinnosti A+ 

 UHD TV  /  43UF6907 

 • rozlišení 3840 x 2160 bodů • kompaktnější a štíhlejší design • jednoduchá
a snadná orientace • obraz se všemi detaily • kompatibilita s mobily, tablety
i notebooky • třída energetické účinnosti A 

cena vč. RP  13.702 ,-

 13.499,- 
 24.799,- 

SLEVA  11.300,- 

 DVB-T2/S2 
 3x HDMI 

 ULTRA HD 

 3x USB 

 LED FULL HD TV  /  SLE 40F11 

 • záznam na USB (PVR-formát TS)  • multimediální přehrávač z USB • funkce
časového posunu • čas, časovač vypnutí • rodičovský zámek • třída energetické 
účinnosti  A

cena vč. RP  7.702 ,-

 7.499,- 
 9.990,- 

SLEVA  2.491,- 

 -24 %

 LED FULL HD TV  /  40PFH5300/88 

 • funkce Micro Dimming optimalizuje kontrast televizoru  • automatická úprava 
hlasitosti • zvýraznění basů • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  10.202 ,-

 9.999,- 
 12.999,- 

SLEVA  3.000,- 

 -23 %

 DVB-T/C 
 2× HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

 LED FULL HD TV  /  UE32J5000 

 • obsah vyhovující vašemu životnímu stylu • zářivější barvy přispívající k vyšší
kvalitě obrazu • sledujte fi lmy z USB fl ash disku • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  7.202 ,-

 6.999,- 
 9.590,- 

SLEVA  2.591,- 

 -27 %

 DVB-T/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

 DVB-T/C 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

 3D LED UHD TV  /  TX-55CX400E 

 • Direct LED podsvícení  • media přehrávač – pohodlné prohlížení fotografi í na velké obrazovce • High Contrast – jasný a ostrý obraz • Bluetooth • třída energetické účinnosti A 

cena vč. RP  20.202 ,-

 19.999,- 
 29.990,- 

SLEVA  9.991,- 

 DVB-T/T2/C 
 4x HDMI 

 ULTRA HD 

 3x USB 

 LED UHD TV  /  49UF6907 

 • rozlišení 3840 x 2160 bodů • panel Edge 
LED • lokální stmívání • bezdrátová zvuková 
synchronizace • magický ovladač - připraveno 
• třída energetické účinnosti A 

cena vč. RP  17.202 ,-

 16.999,- 
 25.999,- 

SLEVA  9.000,- 

 DVB-T2/C/S2 
 3x HDMI 

 ULTRA HD 

 3x USB 

cena vč. RP  2.809 ,-

 2.799,- 
 3.599,- 

SLEVA  800,- 

 -22 %

 DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT A POUZRDO 
 COOLPIX S3700 SILVER + YBC 110BE 

 • rozlišení 20,1 MPx  • optický zoom 8x  • CCD senzor  • ohnisková vzdálenost
25-200 mm  • redukce vibrací • automatické zaostřování s detekcí kontrastu
• optická redukce vibrací • napájení Li-Ion baterií 

cena vč. RP  2.430 ,-

 2.399,- 
 2.999,- 

SLEVA  600,- 

 -20 %

 MIKROSYSTÉM  /  SC PM250EC-S 

 • přehrává CD, CD-R, RW, CD-DA, MP3 • LCD displej • plně digitální 
zesilovač • Bluetooth® Re-Master 

www.sencor.cz

cena vč. RP  2.309 ,-

 2.299,- 
 3.490,- 

SLEVA  1.191,- 

 -34 %

 OUTDOOROVÁ KAMERA  /  3CAM 5200W 

 • rozlišení 1920 x 1080 bodů • pozorovací úhel 170°
• vodotěsnost 60 m
• barevný TFT displej 1,5“
• vestavěný reproduktor
• podpora 32 GB
Micro SDHC karet   

cena vč. RP  1.200 ,-

 1.199,- 
 1.490,- 

SLEVA  291,- 

 KAMERA DO AUTA  /  SCR 2100 

 • tenké ocelové tělo
• 120° pozorovací úhel
s IR osvětlením • G senzor
• displej 2,7“ LCD • parkovací
asistent • detekce pohybu 

cena vč. RP  1.209 ,-

 1.199,- 
 1.399,- 

SLEVA  200,- 

 RÁDIO S CD/MP3/USB/SD 
 SPT 228 BG/SPT 228 BO 

 • programovatelné přehrávání
až 20 skladeb na CD nebo
100 skladeb na USB/SD
• USB konektor pro
připojení paměťového
média - max. 32 GB 

cena vč. RP  503 ,-

 499,- 
 549,- 

SLEVA  50,- 

 PŘENOSNÉ RÁDIO S USB/MP3 
 SRD 215 B 

 • FM rozsah 88 až 108 MHz • FM anténa • USB konektor
• slot micro SD ( max. 8 GB) • přehrávání MP3
• konektor pro sluchátka 

 1.199,- 
 1.790,- 

SLEVA  591,- 

 -33 %

 BT AUTORÁDIO S USB/SD 
 SCT 5016BMR 

 • integrovaný Bluetooth modul a mikrofon
• USB port + SD/MMC slot • RDS, PLL FM tuner 
• MP3, WMA, ID3 Tag • digitální hodiny 

 1.199,- 
 1.690,- 

SLEVA  491,- 

 -29 %

 DVD PŘEHRÁVAČ 
 SDV 7406H 

 • přehrávání z USB • HDMI výstup  • podpora
externích titulků • vícejazyčné OSD menu
• ZOOM 

 SCR 2100 

cena vč. RP  1.100 ,-

 1.099,- 
 1.699,- 

SLEVA  600,- 

 -35 %

 METEOSTANICE  /  SWS 270 

 • měření teploty a vlhkosti • hodiny řízené
rádiovým signálem DCF • datum
• barevný displej 4,7  ́(12 cm)  

 159,- 
 219,- 

SLEVA  60,- 

 -27 %

 PRODLUŽOVACÍ PŘÍVOD 
 SPC 37 

 • délka 3 m
• počet zásuvek 4+3
• průměr vodiče
3 x 1,0 mm
• vypínač 

 249,- 
 269,- 

SLEVA  20,- 

 SVÍTILNA  /  SLL 18 

 • ve vysouvací rukojeti
obsahuje novinku
mezi LED čipy zvanou
COB vyznačující se velmi
vysokou svítivostí
• ohebný kloub
s možností naklopení
o 90° 

 999,- 
 1.199,- 

SLEVA  200,- 

 ODSTRKOVADLO
MERCEDES BENZ 
 BPC 5110 

 • úložný prostor pod sedátkem
• zvuky a melodie na volantu
• od 1,5 roku • nosnost 23 kg 

cena vč. RP  509 ,-cena vč. RP  1.000 ,-

 RC TERÉNNÍ AUTO 23 CM 
 BRC 20.412/BRC 20.413 

 • autíčko na dálkové ovládání  • LED přední světla
• velikost 23 x 15 x 8 cm • rychlost 8 – 12 km/h
• dosah 10 m 

cena vč. RP  1.230 ,-

 1.199,- 
 1.299,- 

SLEVA  100,- 

 DVD PŘEHRÁVAČ  /  DVP2880/58 

 • rozhraní HDMI 1080p provádí převzorkování na vyšší rozlišení 
• CinemaPlus pro lepší, ostřejší a čistší obraz • ProReader pro přehrávání 
z každého disku • EasyLink 

 USB 
 HDMI 

cena vč. RP  1.803 ,-

 1.799,- 
 2.149,- 

SLEVA  350,- 

 PŘENOSNÝ CD PŘEHRÁVAČ  /  AZ420/12 

 • přehrávání ve formátech MP3-CD, CD a CD-R/RW • funkce Dynamic Bass 
Boost pro hluboké a dramatické basy • vstup Audio-in pro snadné přenosné 
přehrávání hudby • port USB 

cena vč. RP  2.809 ,-

 2.799,- 
 3.490,- 

SLEVA  691,- 

 SATELITNÍ PŘIJÍMAČ  /  TF S3000RHD 

 • plně automatické ladění FASTSCAN • odladěno ve spolupráci se Skylink 
• záznam na USB disk  • české menu 

 IRDETO 
 FASTSCAN 

 LED UHD TV  /  UE48JU6072 

 • Ultra HD rozlišení pro ještě detailnější zobrazení • UHD Upscaling vylepšuje
kvalitu veškerého obrazu • zrcadlení obrazu • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  16.702 ,-

 16.499,- 
 19.990,- 

SLEVA  3.491,- 

 -17 %

 DVB-T2/C/S2 
 3× HDMI 

 ULTRA HD 

 2x USB 

 LED FULL HD TV  /  TX-50CSW524 

 • kontrastní obraz  • funkce pro snadné používání • Bright Panel Plus – vyšší jas pro 
zřetelnější a dynamičtější obraz  • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  15.202 ,-

 14.999,- 
 17.490,- 

SLEVA  2.491,- 

 -14 %

 DVB-T/T2/S2/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

 LED FULL HD TV  /  UE40J5100 

 • Wide Color Enhancer  pro vylepšení kvality obrazu • grafi cké uživatelské rozhraní 
Golden Bridge Lite sportovní mód • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  8.902 ,-

 8.699,- 
 12.990,- 

SLEVA  4.291,- 

 DVB-T/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

 LED TV  /  32LF510B 

 • Standby Mode Zero - možnost přepnout TV do pohotovostního režimu
s nulovou spotřebou energie • Screen-off  - vypnutí obrazovky při přehrávání
pouze zvuku • Motion Eco Sensor - snížení spotřeby elektřiny regulací jasu
• třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  6.202 ,-

 5.999,- 
 8.999,- 

SLEVA  3.000,- 

 DVB-T/C 
 1x HDMI 

 HD READY 

 1x USB 

 LED UHD TV  /  49PUT4900/12 

 • rozlišení  3840 x 2160 bodů • Pixel Plus Ultra HD optimalizuje kvalitu obrazu a přináší 
plynulý, hladký obraz s neuvěřitelnými detaily a hloubkou • funkce Micro Dimming 
optimalizuje kontrast televizoru  • třída energetické účinnosti A 

cena vč. RP  14.202 ,-

 13.999,- 
 17.999,- 

SLEVA  4.000,- 

 -22 %

 DVB-T/T2/C 
 3x HDMI 

 ULTRA HD 

 2x USB 

 LED FULL HD TV  /  LC 32CFE5102 

 • technologie Active Motion s aktivním obvodem pro hladký a plynulý pohyb
• zoom obrazu • korekce basy/výšky • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  8.202 ,-

 7.999,- 
 8.499,- 

SLEVA  500,- 

 DVB-T/C/S/S2 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

 LED FULL HD TV  /  22PFT4000/12 

 • realistický obraz, čistý zvuk a užitečné dodatečné funkce • USB pro přehrávání
multimédií • prohlížeč obsahu se snadným použitím • třída energetické účinnosti A 

cena vč. RP  4.233 ,-

 4.199,- 
 4.999,- 

SLEVA  800,- 

 -16 %

 DVB-T/T2/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

49" 124 cm DVB T2/C 
 4x HDMI 

 FULL HD 

 3x USB 

43" 109 cm 40" 102 cm

32" 82 cm40" 102 cm

55" 139 cm

cena vč. RP  25.202 ,-

 24.999,- 
 29.990,- 

SLEVA  4.991,- 

 -16 %
UE55J6302
55 “ 139 cm 

48" 121 cm 50" 127 cm

40" 102 cm

32" 82 cm 22" 56 cm

32" 82 cm

49" 124 cm

cena vč. RP  20.202 ,-

 19.999,- 
 22.990,- 

SLEVA  2.991,- 

 -13 %
UE48J6302
 48“ 121 cm 

33%-

45%-

34%-

33%-

33%-

66 cm

23 cm

48" 121 cm

 POUZDRO
V HODNOTĚ 
209 Kč v ceně! 

více na: www.buddytoys.cz

 499,- 
 699,- 

SLEVA  200,- 

 -28 %

cena vč. RP  1.230 ,-

DVB-S2



 299,- 
 319,- 

 ODVÁPŇOVAČ 
 ECO DECALK 

VÍKO
S PRŮZOREM

 VARNÁ KONVICE 
 KI150D30 

 • snadné čištění
• automatické
vypnutí • nerez 

 555,- 
 1.299,- 

SLEVA  744,- 

 -57 %

cena vč. RP  559 ,-

 2 400 W 
 1,7 l  TYČOVÝ MIXÉR 

 MQ 500 SOUP 
 • nerezový nástavec 

„Power Bell“ proti rozstřiku
• extra tvrdé nerez nože

• 2 rychlosti 

 499,- 
 990,- 

SLEVA  491,- 

 -49 %

cena vč. RP  503 ,-

 699,- 
 1.490,- 

SLEVA  791,- 

 -53 %

cena vč. RP  703 ,-

 TOPINKOVAČ  /  TT210132 

 • kompaktní • snadno skladovatelný
• 2 funkce - rozmrazování/rozpékání 

 249,- 
 699,- 

SLEVA  450,- 

 -64 %

cena vč. RP  253 ,-

 1200 W 
 6 STUPŇŮ 

 ELEKTRICKÝ KRÁJEČ  /  R 606 E 

 • nůž z nerezové oceli
• tloušťka řezu 0 - 15 mm
• gumované nožky
pro větší stabilitu 

 1.399,- 
 2.599,- 

SLEVA  1.200,- 

 -46 %

cena vč. RP  1.403 ,-

 FRITÉZA  /  FR490070 

 • nepřilnavá odnímatelná nádoba
• umyvatelné v myčce
• odnímatelný časovač
• nastavitelný termostat
a kapacita oleje 

 1.899,- 
 3.299,- 

SLEVA  1.400,- 

 -42 %

cena vč. RP  1.903 ,-

 1600 W 
 1,3 kg 

 KÁVOVAR TASSIMO 
 TAS1252/1254 

 • plnoautomatická příprava
• LED ukazatele informující
o stavu přístroje 
• patentovaná technologie T Disc
• variabilní intenzita nápoje 

 1.111,- 
 2.890,- 

SLEVA  1.779,- 

 -61 %

cena vč. RP  1.115 ,-

 FRITÉZA  /  FF 123130 

 • pachový vyjímatelný fi ltr 
• tepelně izolovaný plášť 
• sklopná rukojeť 
• nastavitelný
termostat
s kontrolkou 

 999,- 
 1.849,- 

SLEVA  850,- 

 -45 %

cena vč. RP  1.003 ,-

 FRITÉZA  /  FF162131 

 • pachový vyjímatelný fi ltr 
• tepelně izolovaný plášť 

• sklopná rukojeť 
• nastavitelný 

termostat 
• indikátor

správné teploty 

 1600 W 
 1 kg 

 7.999,- 
 13.990,- 

SLEVA  5.991,- 

42%-

cena vč. RP  8.003 ,-

 ESPRESSO  /  ESAM 3000 B 

 • kávomlýnek s regulací hrubosti mletí • možnost použití i mleté kávy 
• Cappuccino System - pro napěnění mléka • samočisticí funkce 
• velmi tichý mlýnek 

 15 BAR Ů

 1.399,- 
cena vč. RP  1.403 ,-

 SMOOTHIE MIXÉR 2GO  /  SMP 060SI 

 • 2 nádoby o objemu 0,6 l z odolného materiálu Tritan
• nerezové vyjímatelné a omyvatelné nože  300 W 

 2 RYCHLOSTI 

 2.799,- 
 3.250,- 

SLEVA  451,- 
cena vč. RP  2.803 ,-

 2.699,- 
 3.000,- 

SLEVA  301,- 
cena vč. RP  2.703 ,-

 KAPSLE TASSIMO
RŮZNÉ PŘÍCHUTĚ
 

 od 109,-

VÍKO
S PRŮZOREM

 1900 W 
 1,2 kg 

 1.222,- 
 2.199,- 

SLEVA  977,- 

 -44 %

cena vč. RP  1.226 ,-

 SMOOTHIE BOOK
KNIHA PLNÁ RECEPTŮ 

y

NÁDOBA S VÍČKEM
NA PŘENÁŠENÍ

 ELEKTRICKÁ PEČICÍ MÍSA REMOSKA
  • nepřilnavý povrch Tefl on® Classic • úspora energie
• vaření bez tuku • snadná obsluha • ještě vyšší kvalita  

®

R 21 ORIGINAL TEFLON®    R 22 GRAND TEFLON ®

 SALÁMY,
SÝRY... 

 180 W 
 NEREZ 

 DC MOTOR 
 600 W 

 DC MOTOR 
550 W

 6.999,- 
 8.590,- 

SLEVA  1.591,- 
cena vč. RP  7.068 ,-

 SKLOKERAMICKÝ SPORÁK  /  CS 711 MW 

 • sklopný odkládací prostor • ukazatel zbytkového tepla • digitální časový 
spínač s hodinami • rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 MULTIFUNKCE 6 

 A 
 46 l 

 7.499,- 
 8.990,- 

SLEVA  1.491,- 
cena vč. RP  7.568 ,-

 KOMBINOVANÝ SPORÁK  /   KS 653MI 

 • pojistka STOP GAS • elektrické zapalování hořáků • skleněný příklop
• POMALÉ DOVÍRÁNÍ • rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 MULTIFUNKCE 6 

 A 
 46 l 

 NEREZ 

 9.999,- 
cena vč. RP  10.068 ,-

 VESTAVNÁ TROUBA  /  VT 548 MX 

 • snadné čištění trouby Water systém • chladicí systém 
dvířek trouby • skleněná vnitřní strana pro snadné čištění 
• rozměry (v š h) 59,5 x 59,7 x 56,5 cm 

 MULTIFUNKCE 10 

 A 
 67 l 

 NEREZ 

 11.999,- 
 14.990,- 

SLEVA  2.991,- 
cena vč. RP  12.015 ,-

 INDUKČNÍ VARNÁ DESKA  /  IS656SC 

 • Xpand Zone - umožňuje vaření prakticky po celé 
ploše indukčního varného panelu • Stay
Warm - udržování teploty 70 °C  • zvýšení výkonu 
PowerBoost • rozměry (v š h) 6 x 59,5 × 51 cm 

 6.999,- 
 11.990,- 

SLEVA  4.991,- 

 -41 %

cena vč. RP  7.015 ,-

 INDUKČNÍ VARNÁ DESKA  /  IT 614 SC 

 • indikace zbytkového tepla • kontrolka 
zapnutého spotřebiče • bez rámečku • dětský 
zámek • rozměry (v š h) 5,5 x 59,5 x 51 cm 

 4.299,- 
 5.290,- 

SLEVA  991,- 
cena vč. RP  4.315 ,-

 SKLOKERAMICKÁ
VARNÁ DESKA  /  VDS 631 C 

 • ukazatel zbytkového tepla
• STOP CONTROL - vypnutí při přetečení
tekutiny • rozměry (v š h) 5,5 x 59 x 50,5 cm 

 3.699,- 
 8.490,- 

SLEVA  4.791,- 

 -56 %

 PLYNOVÁ VARNÁ
DESKA  /  G 6N50 AX 

 • dvoudílná vařidlová mřížka • jištěné hořáky 
• elektrické zapalování 
• rozměry (v š h) 9,5 ×  58 x 51 cm 

 2.499,- 
 2.990,- 

SLEVA  491,- 

 PLYNOVÁ VARNÁ DESKA  /  VDP 642 X 

 • dvoudílná vařidlová mřížka • elektrické
zapalování hořáků v knofl ících
• rozměry (v š h) 6 x 56 x 49 cm 

 2.799,- 
 3.799,- 

SLEVA  1.000,- 

 -26 %

cena vč. RP  2.815 ,-

 MIKROVLNNÁ TROUBA  /  R 60STW 

 • elektronické ovládání • 5 úrovní výkonu • gril 1 000 W
• 8 automatických programů • odložený start 

 8.999,- 
 12.990,- 

SLEVA  3.991,- 

 -30 %

cena vč. RP  9.068 ,-

 VESTAVNÁ TROUBA  /  BO647A20XG 

 • Gentle Close - tlumené zavírání dveří trouby 
• Cool Door - trojité zasklení dveří trouby s refl exní vrstvou 
• rozměry (v š h) 59,5 × 59,7 × 54,7 cm 

 MULTIFUNKCE 11 

 A 
 67 l 

 NEREZ 

 2.690,- 
 3.190,- 

SLEVA  500,- 
cena vč. RP  2.706 ,-

 MIKROVLNNÁ TROUBA  /  PMD 2315 X 

 • 8 automatických programů • rychlý start • dětský zámek
• 5 stupňů nastavení výkonu
• rozměry (š v h) 48,5 x 29,2 x 39,5 cm
• více na: www.philco.cz 

 800 W 
 23 L 

 6.999,- 
 7.720,- 

SLEVA  721,- 
cena vč. RP  7.068 ,-

 VESTAVNÁ TROUBA  /  EZB 3410 AOX 

 • zasouvatelná tlačítka • vysoce lesklý smalt • snadné čištění 
• chladicí ventilátor • rozměry (v š h) 59 x 59,4 x 56 cm 

 MULTIFUNKCE 8 

 A 
 60 l 

 NEREZ 

 1.999,- 
 2.999,- 

SLEVA  1.000,- 

 -33 %

cena vč. RP  2.015 ,-

 MIKROVLNNÁ TROUBA  /  R 242INW 

 • elektronické ovládání • 11 úrovní výkonu • dotykové ovládání
• dětský zámek • 8 automatických programů • hodiny 

 800 W 
 20 l 

 5.999,- 
 6.690,- 

SLEVA  691,- 
cena vč. RP  6.068 ,-

 VESTAVNÁ TROUBA  /  VT 323 MX 

 • snadné čištění trouby Water systém
• dotekové ovládání hodin • digitální programovatelné
hodiny • rozměry (v š h) 59,5 x 59,7 x 56,5 cm 

 MULTIFUNKCE 5 

 A 
 60 l 

 NEREZ 

 1.499,- 
 2.190,- 

SLEVA  691,- 

 -31 %

cena vč. RP  1.515 ,-

 MIKROVLNNÁ TROUBA /   KOR 7G8KWOR 

 • digitální ovládání • ZERO ON - nulová spotřeba ve vypnutém 
stavu • 10 úrovní výkonu • vaření ve dvou
sekvencích - rozmrazování a ohřev • dětská pojistka
• více na: www.daewoo.cz 

 800 W 
 20 l 

 5.999,- 
 6.590,- 

SLEVA  591,- 
cena vč. RP  6.068 ,-

 SKLOKERAMICKÝ SPORÁK  /   510CE1.30P(W) 

 • lehce čistitelný smalt uvnitř trouby • dvojité sklo dvířek • odkládací prostor
• gril 2 000 W • rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 4 FUNKCE 

 A 
 69 l 

 6.999,- 
 8.490,- 

SLEVA  1.491,- 
cena vč. RP  7.068 ,-

 KOMBINOVANÝ SPORÁK  /  KS 952 GW 

 • pojistka STOP GAS • úsporný ECO program • Cmax - speciální rychloohřev 
trouby • Water systém - funkce na čištění trouby • velký odkládací prostor
• rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 MULTIFUNKCE 8 

 A 
 46 l 

 4.299,- 
 4.999,- 

SLEVA  700,- 
cena vč. RP  4.368 ,-

 ELEKTRICKÝ SPORÁK  /  510EE1.20PF(W) 

 • výklopný odkládací prostor • rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 3 FUNKCE 

 A 
 69 l 

 KOMBINOVANÝ SPORÁK  /  510GE1.23PF(W) 

 • výklopný odkládací prostor • bezpečnostní pojistky hořáků
• ekonomický provoz • rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 3 FUNKCE 

 A 
 69 l 

VVELELKKÝÝÝ
OOBBJEJEMMM
TRTROOOUUBBYY 

VVELELKKÝKÝÝ
OOBBJEJEMMM
TRTROOOUUBBYY 

 LEEHHCCE ČČISISTTITTEELNNÝÝ 
SMMAALLT UVVNNIITŘŘ 
TRROOUUBBY 

 ZVVLLÁÁŠTĚĚ
ŠEETTRRNÉÉ
ROOZZMMRRAAZZOOVÁVÁNNÍÍ 

 XXPPAANNNDD
ZOZOONNEE  STTOOPP

CCOONNTTRROOLL 

2xx VVVYYSSUUVVNNÉÉ 
TETELLEESSKKOOPPICCKKÉÉ 
RROOŠTYY

 INNDDUUKKKCCEE 

KOKOMMMFOORRTTNNÍÍ
ZAAVVÍÍRÁÁNNÍÍ

VVELELKKÝKÝÝ OOBBJJEMMM 
TRTROOOUUBBYY 

      mmoožžnnoosst 
zaappoojjeenní na 
23300 VV

     m

 INNDDUUKKKCCEE  LIITTINNAA  NNEERREZEZZ 

CCOOOOLL DDOOOOORR 

GGEENNTTLEE CCLOOOSESE

 GGRRILL GGRRILL

cena vč. RP  4.368 ,-

 4.299,- 
 4.990,- 

SLEVA   691,- 
ce

 4443.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 2. 3.–6. 3. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB19%-

cena vč. RP 4.068  ,-

WWAATTEERR
SYYSSTTÉÉMM 

WWATEERR SSYYSTTÉÉMM 

STŘÍBRNÁ

HNĚTACÍ HÁK
METLA VE
TVARU K

BALONOVÁ
METLA

BUBÍNKOVÉ 
STRUHADLO 
S 5 NÁSTAVCI

MASOMLÝNEK 
S 3 DISKY 
A NÁSTAVCEM NA 
KLOBÁSY

NEREZOVÁ
5l MÍSA

MASOMLÝNEK

2.699,- 
2.999,- 

Cena vč RP: 2.703,- www.philco.cz 

ODŠŤAVŇOVAČ / PHJE 5010 
• 2 rychlostní stupně 
• extra velký plnicí otvor 
• bezpečnostní spínač 
• rychlé sestavení i čištění

899,- 
999,- 

Cena vč RP: 903,-

-10%

899,- 
999,- 

Cena vč RP: 903,-

-10% -10%
2.999,-2.999,-

• e• e• e• e• eextrxtrxtrxtrxtrxtra va va va va va velkelkelkelkelkelký pý pý pý pý pý ppplnilnilnlnilninilnicí cí cí cí cí cí c otvotvotvotvotvotvotvotvor or or ororor or or
• b• b• b• b• b• bezpezpezpezpezpezpečnečnečnečnečnečnnostostostostostosto ní ní ní ní ní ní ní spíspíspíspíspíspíspínačnačnačnačnačnačnačnač  
• r• r• r• r• r• rychychychychychchlé lé lé lé léé sessessessessessese tavtavtavtavtavtava eníeníeníeníeníeníní i i iii i čiščiščiščiščiščišččištěntěntěntěntěntěntěntěnííííííí

-----11111000000%%%%%%

wwwwwwwwwwww...pppphhhhhhiiiiiillllllccccoooo...cccczzzz  

HHHHHJE JE JEJEJ 5015015015010 0 0 0 0 RYCHLOVARNÁ 
KONVICE  /  PHWK 2011
 • nerezové provedení
•  protiskluzové měkké 

držadlo
•  světelná kontrolka 

provozu

SEKÁČEK POTRAVIN  / 
 PHHB 6900
 • skleněná nádoba 1 l
 • nerezový sekací nůž
 • silný a výkonný motor

RUČNÍ ŠLEHAČ  /  PHHM 6300
 •  16 rychlostí 
•  digitální ovládání
 • LCD displej nínínííí

kkkkkkk éééé

aaa 

AVAVAVAVAVAVAVAVININININININININ ////////

••••• dididididdigigiggiggitáitáitátáitáitá
••••• LCLCLLLCLCCDCDCDCDCDCD dddd

 1.111,- 
1.299,- 

Cena vč RP: 1.115,-

-14%

 ZRNKOVÁ KÁVA 
 100% ARABICA , 
 ESPRESSO CLASSIC 

1 kg

 od 449,- 

250 g

 149,- 

Šetří čas
Zdravě a chutně

2X

PLASTOVÁ
NÁDOBA
600 ml

PLASTOVÁ
NÁDOBA
600 ml

NEREZOVÁ NOHA

 800 W 
 20 l 

NEREZ

GRIL

 8.888,- 
 15.990,- 

SLEVA  7.102,- 

 -44 %

cena vč. RP  8.892 ,-

 400 W 
 2 l 

 580 W 
 4 l 

 TYČOVÝ MIXÉR 
 MQ 300 SOUP 

 • plastová mixovací noha
s patentem „PowerBell“ proti
rozstřiku • ultra tvrdé
nerez nože • 2 rychlosti 

 KUCHYŇSKÝ ROBOT  /  KMX61 

 299,- 



více na: www.lamart.cz

NEREZ
 INDUKCE 

 AKU  ZUBNÍ KARTÁČEK  
 VITALITY
CROSS ACTION (D12.513) 

 • šetrně naruší a odstraní zubní 
plak • šetrný k zubům a dásním
• čisticí režim Daily Clean
s 2D pohybem
• náhradní koncovka v balení 

 499,- 
 659,- 

SLEVA  160,- 

 -24 %

cena vč. RP  499 ,-

 HOLICÍ STROJEK 
 PT860/16 

 • Dual Precision pro holení
kratšího strniště • přesný 
zastřihávač • LED displej 
• protiskluzová úprava 

 1.555,- 
 2.299,- 

SLEVA  744,- 

 -32 %

cena vč. RP  1.559 ,-

 AKU 
 OMYVATELNÝ  HOLICÍ

STROJEK 
 SERIES 1 - 170 S-1 

 • SmartFoil™ zachytí
vousy rostoucí
různými směry
• úzká, přesná
holicí hlava 

 999,- 
 1.549,- 

SLEVA  550,- 

 -35 %

cena vč. RP  1.003 ,-

 ZASTŘIHOVAČ 
 OMYVATELNÝ  HOLICÍ

STROJEK 
 SERIES 1-130 S-1 

 • ultratenké planžety
• síťový • zastřihovač
• plovoucí hlava 

 699,- 
 1.099,- 

SLEVA  400,- 

 -36 %

cena vč. RP  703 ,-

 OMYVATELNÝ 
 HOLICÍ STROJEK 
 HQ6906/16 

 • pro suché holení
• břity CloseCut 
odolné a samoostřicí
• výměnné hlavy 
• Flex Float - kopíruje
obličej a krk 
• ergonomicky
tvarovaná rukojeť 

 699,- 
 849,- 

SLEVA  150,- 
cena vč. RP  703 ,-

 3.499,- 
 5.499,- 

SLEVA  2.000,- 

 -36 %

cena vč. RP  3.515 ,-

 VYSAVAČ  /  RO4631 

 • vysoká účinnost
a kompaktní design 
• elektronická regulace 
výkonu • indikátor plnosti 
sáčku • energetická třída A 

 999,- 
 1.499,- 

SLEVA  500,- 

 -33 %

cena vč. RP  1.003 ,-

 ŽEHLIČKA  /  FV 4492 

 • žehlicí plocha Ultragliss Difussion - vysoká
kluznost • variabilní ráz 0 - 35 g/min. • systém 
odvápňování • Anti Drip systém
proti odkapávání 

 333,- 
 599,- 

SLEVA  266,- 

 -44 %

cena vč. RP  337 ,-

 ŽEHLIČKA  /  FV 1320 

 • nepřilnavá žehlicí deska PTFE
• variabilní ráz 0-13 g/min. 
• vertikální napařování
• samočištění 

  
 ZB 3102 

 • cyklónová jednotka
• samostatně
stojící poloha
• dobíjecí stojánek 

 499,- 
 599,- 

SLEVA  100,- 

16%-

cena vč. RP  503 ,-

 2.499,- 
 3.699,- 

SLEVA  1.200,- 

32%-

cena vč. RP  2.515 ,-

 ELEKTRONICKÁ BRUSKA NA NOHY 
 PHE 5642 SILVER/ŠEŘÍK/MODRÁ 

 • odstraňuje a vyhlazuje suchou, drsnou a ztvrdlou kůži
• 4 vyměnitelné válečky
• brousící vložka se otáčí o 360° 

 399,- 
 799,- 

SLEVA  400,- 

50%-

cena vč. RP  403 ,-

 ZASTŘIHOVAČ VLASŮ 
 HC 5030 

 • čepele z vysoce kvalitní chirurgické oceli 
• 11 přídavných hřebenů v délce 3 - 30mm 
• systém pro odnímání čepelí pro snadné čištění 
• samoostřící čepele • neklouzavá rukojeť 

 3-30 mm 
 OMYVATELNÝ 

 299,- 
 549,- 

SLEVA  250,- 

45%-

cena vč. RP  303 ,-

 ZASTŘIHOVAČ VLASŮ 
 HC 70 

 • titanové čepele o 300 % pevnější
než ocelové - pro delší životnost a prvotřídní střih

• sada 10 dílů  • 4 hřebenové nástavce
v délkách 3 – 12 mm • zámek polohy 

 3-12 mm 

 ŽEHLIČKA  /  TS 545 TPS 

 • safírová žehlicí plocha - vysoká kluznost a extrémní
odolností • variabilní ráz 0 - 30 g/min. • Anti Drip systém 
proti odkapávání • systém odvápňování Anti-Calc
• kolektor pro dlouhotrvající vysoký parní výkon 

 999,- 
 2.190,- 

SLEVA  1.191,- 

 -54 %

cena vč. RP  1.003 ,-

 ŽEHLIČKA  /  TS 515 

 • •eloxovaná žehlicí plocha ultra kluzná a odolná 
• varianilní ráz 0 - 30 g/min. • systém proti
usazování vodního kamene a odkapávání 

 799,- 
 1.490,- 

SLEVA  691,- 

 -46 %

cena vč. RP  803 ,-

 EPILÁTOR  /  HP6420/00 

 • kovový epilační systém
• 2 rychlosti
• 21 kotoučků 
• 20 míst zachycování
chloupků 

 444,- 
 699,- 

SLEVA  255,- 

 -36 %

cena vč. RP  448 ,-

 OMYVATELNÝ 
 SÍŤ 

 2300 W 

 270 ml 
 120 g/min. 

 1400 W 

 200 ml 
 50 g/min. 

2222vvvvv1111

 NÁHRADNÍ
VÁLEČKY K PEDIKÚŘE 

 PHE 5642 

 299,- 
 399,- 

 VYSOUŠEČ VLASŮ  /  CV1312F0 

 • 2 nastavení teploty i rychlosti 
• koncentrátor vzduchu pro přesné 
nasměrování vzduchu • závěsné poutko 

 249,- 
 499,- 

SLEVA  250,- 

 -50 %

cena vč. RP  253 ,-

 1400 W 

 VYSOUŠEČ VLASŮ  /  HD 130 

 • mini cestovní fén • 2 stupně regulace 
teploty  • 1 stupeň proudu vzduchu
• úzká směrová hubička
• skládatelná rukojeť 

 399,- 
 649,- 

SLEVA  250,- 

 -38 %

cena vč. RP  403 ,-

 1200 W 

 INDUKCE  INDUKCE 

 INDUKCE 
 INDUKCE 

 1.190,- 
 1.690,- 

SLEVA   500,- 

29%-

 SADA NÁDOBÍ 6 KS STOCKAGE 
 LTSSSET6 

 • vyrobeno z prvotřídní nerezavějící oceli 
• sendvičové dno  • nerezové sklopné úchyty
• otvor pro odvod páry 

 1.390,- 
 1.990,- 

SLEVA   600,- 

30%-

 TLAKOVÝ HRNEC 4 L 
 LTDSD4 

 • masivní sendvičové dno • zdravé a rychlé vaření 
• 3 pojistkové mechanismy • 5 let záruka 

 229,- 
 379,- 

SLEVA   150,- 

39%-

 KERAMICKÁ PÁNEV 22 CM 
 K2246 RB/GB/BW/MB 

 • nepřilnavý keramický vnitřní povrch • ekologický 
keramický povrch • odolnost vůči vysokým
teplotám až 320 °C • vhodné pro všechny
typy ploten 

 569,- 
 769,- 

SLEVA   200,- 

26%-
359,-

539,-

SLEVA   180,- 

33%-
399,-

599,-

SLEVA   200,- 

33%-

 HRNEC S CEDNÍKEM 6,5 L 
 LTSS2415 

 • vyrobeno z prvotřídní nerezavějící oceli
• silné sendvičové dno • průměr 24 cm 

 KERAMICKÁ PÁNEV
24 CM/28 CM  /  LTH2442/LTH2850 

 • z vysoce odolného hliníku • vnitřní keramický povrch 
• silné dno  • nerezová rukojeť 

24 cm 28 cm

 15.999,- 
 19.490,- 

SLEVA  3.491,- 
cena vč. RP  16.068 ,-

 SUŠIČKA  /  WTH83000BY 

 • pečeť kvality ECARF - péče o prádlo s ohledem na citlivou pokožku a alergiky 
• EasyClean fi ltr – snadné čištění fi ltru kondenzátoru • LED displej • Sensitive 
Drying pro jemnou péči o prádlo • Anti Vibration - zaručuje stabilitu a tišší chod  
• rozměry (v š h)  84,8 x 59,8 x 63,6 cm 

 20.999,- 
 21.999,- 

SLEVA  1.000,- 
cena vč. RP  21.068 ,-

 PRAČKA SE SUŠIČKOU  /  F84U2TDH0N 

 • 6 MOTION – 6 prací ch pohybů • True Steam™ - parní 
praní a osvěžení prádla • NFC Tag On – načtení  programu 
• Smart Diagnosis - inteligentní  diagnostika
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 56 cm 

 SUŠENÍ 5 kg 

 1400 ot./min. 

 PRANÍ 8 kg 
 A 

 10.499,- 
 12.999,- 

SLEVA  2.500,- 
cena vč. RP  10.568 ,-

 PRAČKA  /  F7022QD 

 • Fuzzy Logic přizpůsobuje program náplni • 6 Motion
6 pracích pohybů pro kvalitní a efektivní praní  • velký LED 
displej  • antialergické máchání • nulová spotřeba energie
v pohotovostním stavu • rozměry (v š h) 85 x 60 x 55 cm 

 1000 ot./min. 

 7 kg 
 A+++ 

 5.999,- 
 7.990,- 

SLEVA  1.991,- 

 -24 %

cena vč. RP  6.068 ,-

 PRAČKA  /  DWD SV5021 

 • 15 programů • odložený start  • doplňkové funkce 
• automatická detekce 1/2 náplně  • kontrola nevyvážené 
náplně  • volba rychlosti odstřeďování • rozměry (v š h) 
84,5 x 59,7 x 41,6 cm • více na: www.daewoo.cz 

 13.999,- 
 17.490,- 

SLEVA  3.491,- 
cena vč. RP  14.068 ,-

 MYČKA NÁDOBÍ  /  DFN39340X 

 • AquaIntense pro intenzivní mytí • Active Wash - efektivně 
a zároveň šetrně myje nádobí • dotekové ovládání
s LCD displejem • ProSmart invertorový motor • Tablety all 
in one • rozměry (v š h) 85 x 60 x 60 cm 

 NEREZ 

 13 JÍDELNÍCH SAD 

 10 l 
 A+++  -10%

 PRAČKA SE SUŠIČKOU  /  FDG 962 EU 

 • Stand by – pohotovostní režim • bezuhlíkový motor - tichý 
chod • velký digitální displej • systém ochrany proti přetečení 
• rozměry (v š h) 85 x 59,5 x 60,5 cm 

 SUŠENÍ 6 kg 

 1400 ot./min. 

 PRANÍ 9 kg 
 A 

 8.999,- 
 11.600,- 

SLEVA  2.601,- 

 -22 %

cena vč. RP  9.068 ,-

 PRAČKA  /  EWS 1064 SDU 

 • výběr teploty • časový manažer - možnost prodloužení 
pracího cyklu • Fuzzy Logic přizpůsobuje program náplni
• rozměry (v š h) 85 x 59,5 x 37,7 cm 

 1000 ot/min. 

 6 kg 
 A+++ 

 1000 ot./min. 

 5 kg 
 A+ 

 9.999,- 
 11.990,- 

SLEVA  1.991,- 
cena vč. RP  10.068 ,-

 MYČKA NÁDOBÍ  /  DFN 26220X 

 • BLDC motor - tišší chod, vyšší životnost a zvýšená 
mechanická odolnost • LCD displej • ochrana proti úniku 
vody WaterSafe • Glass Care pro ochranu skla 
• rozměry (v š h) 82 x 60 x 60 cm 

 NEREZ 

 12 SAD NDOBÍ 

 10 l 
 A++ 

 15.999,- 
 19.990,- 

SLEVA  3.991,- 
cena vč. RP  16.068 ,-

 PRAČKA  /  ESFD 8145W5EE 

 • bezkartáčový BLDC motor - tichý provoz, vyšší životnost 
motoru, zvýšená mechanická odolnost a vyšší rychlost
• LCD displej • 15 programů
• rozměry (v š h) 84,5 x 59,7 x 58,2 cm 

 7.999,- 
 10.490,- 

SLEVA  2.491,- 

 -23 %

cena vč. RP  8.068 ,-

 PRAČKA  /  WF 60F4EFW0W 

 • ECO BUBBLE - praní ve studené vodě se stejnou účinností, 
ale NIŽŠÍ spotřebou • Smart Check - rozpoznává
a diagnostikuje chyby • ekologické čištění bubnu
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 40 cm 

 1000 ot./min. 

 6 kg 
 A+++ 

 9.999,- 
 16.290,- 

SLEVA  6.291,- 

 -38 %

cena vč. RP  10.068 ,-

 MYČKA NÁDOBÍ  /  LFF 8M132 EU 

 • zónové mytí - možnost výběru zóny, kde bude probíhat 
mytí • digitální displej • BLAC motor – tichý chod • Sensor 
systém - automatické rozpoznání znečištění nádobí 
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 60 cm 

 14 SAD NÁDOBÍ 

 9 l  
 A+++ 

 12.499,- 
 13.990,- 

SLEVA  1.491,- 
cena vč. RP  12.568 ,-

 PRAČKA  /  WAN28160CS 

 • Vario Perfect - optimalizace programu z hlediska úspory času 
nebo úspory energie • Eco Silence Drive - tichý asynchronní 
motor s dlouhou životností • AntiVibration Design - zaručuje 
stabilitu a tišší chod • rozměry (v š h) 84,8 x 59,8 x 55 cm 
     1400 ot./min. 

 7 kg 
 A+++ -10 % 

 6.999,- 
 10.990,- 

SLEVA  3.991,- 

 -36 %

cena vč. RP  7.068 ,-

 PRAČKA  /  GC4 1272 D3 

 • elektronický obousměrný programátor • Fuzzy Logic
přizpůsobuje program náplni • teleskopické tlumiče
• rozměry (v  š  h) 85 x 60 x 40 cm 

 1200 ot./min. 

 7 kg 
 A+++ 

 6.299,- 
 9.300,- 

SLEVA  3.001,- 

 -32 %

cena vč. RP  6.368 ,-

 VRCHEM PLNĚNÁ PRAČKA  /  ZWY 61005 WA 

 • Fuzzy Logic přizpůsobuje program náplni • Air Flow - brání 
tvorbě nepříjemných pachů a plísní  • dvoukomorový
dávkovač pracího prostředku • množstevní automatika
• rozměry (v š h) 85 x 40 x 60 cm 

 1000 ot./min. 

 6 kg 
 A+ 

 5.999,- 
 10.990,- 

SLEVA  4.991,- 

 -45 %

cena vč. RP  6.068 ,-

 MYČKA NÁDOBÍ  /  CDP 4609 

 • informační LED kontrolky • nastavitelná výška horního 
koše • indikátor doplnění zásobníku soli • zvukový signál 
ukončení mytí • rozměry (v š h) 85 x 45 x 60 cm 

 9 SAD NÁDOBÍ 

 13 l 
 A+ 

 SUŠIČKA  /  RC 7055AH6M 

 • ekologická a maximálně šetrná • automatické čištění kondenzátoru 
• Sensor Dry - vynikající sušicí výkon • zvuková signalizace ukončení programu 
• osvětlení bubnu • dotykový LED displej • rozměry (v š h) 85 x 59 x 66 cm 

 10.999,- 
 17.490,- 

SLEVA  6.491,- 

 -37 %

cena vč. RP  11.068 ,-

 SUŠIČKA  /  DPU 7360 X 

 • Baby Protect - nejen pro děti či alergiky • LCD displej • Flexy Sense - usnadní
nastavení vlhkosti a výběr optimální teploty • program Xpress 35 - rychlý program
• automatický systém proti zmačkání • rozměry (v š h) 85 x 60 x 60 cm 

 7 kg 

 TEPELNÉ 
ČERPADLO 

 A+ 

 SSeennssiittivvvee 
DDrryyiinngg 

 FFleexxyy SSeennse 

cena vč. RP  16.068 ,-

 15.999,- 
 17.990,- 

SLEVA   1.991,- 
cccc

14.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 2. 3.–6. 3. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB16%-

cena vč. RP 15.068  ,-

 SSeennssoorr DDrryy 
 7 kg 

 TEPELNÉ 
ČERPADLO 

 A++ 

 PPaarrnníí
pprraanníí 

 66 MMMoottiioonn 

EExxttrraa
úúzzkkáá

 Airr FFlooww w

 FFuuzzzzyy
LLooggiicc 

 SSttaanndd bbyy 

 2 v 1 
 2 v 1 

cena vč. RP  11.068 ,-

 10.999,- 
 15.990,- 

SLEVA   4.991,- 
ccc

9.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 2. 3.–6. 3. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB37%-

cena vč. RP 10.068  ,-

 BBLDDCC mmmoottoorr 

 Exxttrra úúsppoorrnnáá 

dvířka
35 cm

hloubka  40 cm hloubka  40 cm hloubka  37,7 cm 

 7.990,- 
 8.990,- 

SLEVA  1.000,- 
cena vč. RP  8.059 ,-

 VRCHEM PLNĚNÁ PRAČKA  /  PLD 1261-5 TL 

 • dětský zámek • rychlé ekonomické praní • odložený start 
• kontrola vyvážení • snadné žehlení
• rozměry (v š h) 85 x 40 x 60 cm • více na: www.philco.cz 

 1200 ot./min. 

 6 kg 
 A+ 

čeesskkéé ppooppisskkyy

LEEDD ddissppleejj

 6.999,- 
 12.990,- 

SLEVA  5.991,- 

 -46 %

cena vč. RP  7.068 ,-

 VRCHEM PLNĚNÁ PRAČKA  /  AWE 55611 

 • 6. smysl zajistí přizůsobení pracího cyklu náplni pračky
a tím ušetří až 50 % vody, energie a času • LED ukazatele 
průběhu programu • kontrola tvorby pěny • odložený start 
• rozměry (v š h) 90 x 40 x 60 cm 

 1100 ot./min. 

 5,5 kg 
 A++ 

LLEEDD
uukkaazzaaatteelee

 BBLDDCC mmmoottoorr VVnniitřřní oossvvěttleenní
 zóónnoovvéé mmmyytíí  60 cm  60 cm 

 60 cm 45 cm

VÝKON
MOTORU 750 W

PARKETOVÁ
A ŠTĚRBINOVÁ HUBICE

 7 kg 
 A+ 

 TEPELNÉ 
ČERPADLO 

 1400 ot./min. 
 A+++ -70% 

 8 kg 

 ZUBNÍ KARTÁČEK 
 VITALITY 3D WHITE
+ EB 18-2 3D WH 

cena vč. RP  603 ,-

 599,- 
 699,- 

+ dárek*

*dárek na základě registrace na
www.boschecosilencedrive.cz

 2000 W 

 300 ml 
 130 g/min. 

 2000 W 

 300 ml 
 120 g/min. 

KARTÁČ NA
ČALOUNĚNÍ 

INTEGROVÁN
V RUKOJETI

KOVOVÁ
TELESKOPICKÁ

TRUBKA

UNIVERZÁLNÍ
SACÍ HUBICE NA 
VŠECHNY TYPY

PODLAH

 3.899,- 
4.2 99,- 

SLEVA  400,- 
cena vč. RP  3.915 ,-

BÍLÁ RETRO ČERNÝ

ZB 3103

NAVÍC:
• BRUSH ROLL
CLEAN (BRC) - lze 
velmi snadno
vyčistit od
zachycených 
vláken
• LED diody
integrované
v podlahové
hubici

TYČOVÝ A RUČNÍ VYSAVAČ



 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA 
 RB33J3219WW/EF , 
 RB33J3219SS/EF 

 • Multi Flow pro rovnoměrné 
chlazení a konstantní teplotu 
ve všech částech chladničky 
• rychlé mrazení • výstražný 
signál dveří • osvětlení
LED • inteligentní provoz
• rozměry (v š h)
193 x 64 x 72 cm 

 18.999,- 
 20.890,- 

SLEVA  1.891,- 
cena vč. RP  19.193 ,-

 19.999,- 
 22.490,- 

SLEVA  2.491,- 
cena vč. RP  20.193 ,-

 19
3 

cm
 

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA  /  RCNE365E40W 

 • nulová zóna - zásuvka s teplotou okolo 0 °C
pro čerstvost a trvanlivost potravin
• nerezový držák lahví • protizápachový fi ltr
• rozměry (v š h) 185 x 60 x 67 cm 

 16.499,- 
 21.490,- 

SLEVA  4.991,- 

 -23 %

cena vč. RP  16.693 ,-

 18
5 

cm
 

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA 
 RB 29HSR2DSA/EF 

 • True No Frost - chlazení bez
vytváření námrazy a ledu 
• EZ Slide Out - praktická 
vysouvací polička • Cool Select
Zone - nastavení optimální
teploty • LED osvětlení 
• rozměry (v š h)
178 x 59,5 x 66,8 cm 

 213/76 l 

 NO FROST 
 A+ 

 KOVOVĚ STŘÍBRNÁ 
 39 dB 

 17
8 

cm
 

 JEDNODVÉŘOVÁ CHLADNIČKA  /  FN 15B3RNB 

 • moderní povrch dvířek z černého skla  • uzavřený prostor výparníku
• ruční řízení teploty • volba směru otvírání dveří 
• rozměry (š v h) 88 x 49,3 x 54,5 cm 
• více na: www.daewoo.cz 

 115 l 

 43 dB 
 A++ 

 88
 c

m
 

 PULTOVÁ MRAZNIČKA  /  ZFC1040WA 

 • skladování při poruše 26 hod. • mrazicí výkon 12 kg/24 hod. 
• rozměry 85 x 55 x 59,3 cm 

 102 l 

 42 dB 
 A+ 

 4.999,- 
 6.090,- 

SLEVA  1.091,- 
cena vč. RP  5.193 ,-

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA  /  CSA 29023X 

 • vnitřní LED osvětlení
• akumulační doba 18 hod.
• rozměry (v š h) 171 x 54 x 60 cm 

 175/62 l 

 NEREZ 
 A+ 

 42 dB 

 7.299,- 
 11.490,- 

SLEVA  4.191,- 

 -36 %

cena vč. RP  7.493 ,-

 17
1 

cm
 

 JEDNODVÉŘOVÁ CHLADNIČKA  /  HRZ 176AA 

 • skleněné police  • zásuvka na ovoce a zeleninu • automatické odmrazování 
chladničky • mrazicí box *(***) • manuální ovládání termostatu 
• rozměry (v š h) 85 x 55 x 58 cm • více na: www.haier.cz 

 98/15 l 

 42 dB 
 A+ 

 3.999,- 
4 .990,- 

SLEVA  991,- 
cena vč. RP  4.193 ,-

 85
 c

m
 

 PULTOVÁ MRAZNIČKA  /  HCE 203RL 

 • Low Frost - téměř žádná námraza • super rychlé mrazení
• elektronické ovládání • manuální odmrazování 
• doba skladování při výpadku 37 hod. • rozměry (v š h) 84,5 x 94 x 55 cm
• více na: www.haier.cz 

 223 l 

 42 dB 
 A+ 

 5.999,- 
 7.190,- 

SLEVA  1.191,- 
cena vč. RP  6.193 ,-

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA  /  CSA 29030 

 • vnitřní LED osvětlení 
• rozměry (v š h) 171 x 54 x 60 cm 

 175/87 l 

 42 dB 
 A++ 

 6.999,- 
 10.990,- 

SLEVA  3.991,- 

 -36 %

cena vč. RP  7.193 ,-

 17
1 

cm
 

 CHLADNIČKA S MRAZÁČKEM  /  CCTOS 482 WH 

 • LED světla  • externí kovové madlo • spotřeba energie 117 kWh/rok
• rozměry  (v š h) 85 x 48 x 50 cm 

 77/10 l 

 42 dB 
 A+ 

 2.999,- 
 4.990,- 

SLEVA  1.991,- 

 -39 %

cena vč. RP  3.193 ,-

 85
 c

m
 

 ŠUPLÍKOVÁ MRAZNIČKA  /  F 4151CW 

 • skladování při poruše 16 hodin 
• mrazicí výkon 11 kg/24 hod.
• rozměry (v š h) 143 x 55 x 58 cm 

 163 l 

 42 dB 
 A+ 

 7.999,- 
 11.490,- 

SLEVA  3.491,- 

 -30 %

cena vč. RP  8.193 ,-

 14
3 

cm
 

 Tiicchá
a bbeezúúddrržžbbováá 

 10.999,- 
 12.390,- 

SLEVA  1.391,- 
cena vč. RP  11.193 ,-

 SSKKLLEENNĚĚNNNÉÉ 
DDVVEEŘŘEE 

 4.999,- 
 6.790,- 

SLEVA  1.791,- 

 -26 %

cena vč. RP  5.193 ,-

LED DISPLEJ

 Loww FFrroosstt 

 VVEELLMMMI
TTICCHHHÁÁ 

 232/98 l 

 NO FROST 
 A+++ 

 BÍLÁ 
 40 dB 

 194/95 l 

 NO FROST 
 A+++ 

 37 dB 

 206/98 l 

 NO FROST 
 A+++ 

 KOVOVĚ STŘÍBRNÁ 
 40 dB 

NULOVÁ
ZÓNA  

NULOVÁ ZÓNA - V oddělené chladicí  přihrádce zvané nulová zóna můžete snížit 
teplotu až k 0 °C a nastavit až 90% vlhkost.  Tím zajistíte ideální podmínky pro
skladování ovoce,  zeleniny nebo sýrů.

55 cm 85
 c

m



 NNUULLOOVVÁÁÁ 
ZZÓÓNNAA 

 SSoofftt
CCloossee 

 39.999,- 
 44.990,- 

SLEVA  4.991,- 
cena vč. RP  40.193 ,-

 380/155 l 

 NO FROST 
 A++ 

 NEREZ 

 AMERICKÁ CHLADNIČKA  /  GNE 134630X 

 • DUAL COOLING - moderní chladicí NO FROST
technologie poskytující ideální úroveň vlhkosti a teploty 
• elektronické ovládání • LCD displej • držák na lahve 
• nápojový automat • ionizátor • výrobník
ledových kostek  • rozměry (v š h) 182 x 92 x 74.5 cm 

 14.999,- 
 16.990,- 

SLEVA  1.991,- 
cena vč. RP  15.193 ,-

 230/98 l 

 NO FROST 
 A++ 

 KOVOVĚ STŘÍBRNÁ 
 40 dB 

 217/74 l 

 NO FROST 
 A++ 

 NEREZ 
 42 dB 

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA 
 RB 33J3315SA ,  RB 33J3315WW 

 • vnější LED displej s modrým
podsvícením • nulová zóna – zásuvka
s teplotou okolo 0 °C pro čerstvost
a trvanlivost potravin • Fresh
Zone - šuplík s řízenou teplotou 
• EZ Slide Out – praktická
vysouvací polička
• rozměry (v š h)
185 x 59,5 x 69,7 cm 

 18
5 

cm
 

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA  /  CSA 24020 

 • vnitřní LED osvětlení
• rozměry (v š h) 153 x 54 x 60 cm 

 15
3 

cm
 

 2.990,- 
 3.690,- 

SLEVA  700,- 
cena vč. RP  3.184 ,-

 42 l 

 43 dB 
 A++ 

 JEDNODVÉŘOVÁ CHLADNIČKA  /  PSB 442 

 • s mrazicím prostorem • možnost otočení dveří 
• rozměry (v š h) 51 x 43,9 x 47 cm • více na: www.philco.cz 

 51
 c

m
 

 230/98 l 

 NO FROST 
 A++ 

BÍLÁ

 5.999,- 
 7.560,- 

SLEVA  1.561,- 

 -20 %

cena vč. RP  6.193 ,-

 132/41 l 

 40 dB 
 A+ 

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA  /  EJ 1800 ADW 

 • rozměry (v š h) 120 x 50 x 60 cm 

 12
0 

cm
 

 7.999,- 
 12.990,- 

SLEVA  4.991,- 

 -38 %

cena vč. RP  8.193 ,-

 251 l 

 42 dB 
 A++ 

 PULTOVÁ MRAZNIČKA  /  WHM25112 

 • uzamykatelné dveře • ECO pozice • rychlozmrazovací prostor 
• skladování při poruše 45 hod.
• mrazicí výkon 18 kg/24 hod. 
• supermrazení 
• rozměry (v š h)
91,6 x 101 x 69,8 cm 

 101 cm 

 12.999,- 
 17.990,- 

SLEVA  4.991,- 

 -27 %

cena vč. RP  13.193 ,-

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA  /  CKCF 6184IX/1 

 • Fresh Zone s řízenou teplotou a teleskopickými 
pojezdy  • Soft Close – pomalé a tiché dovírání 
dveří • SKY LED světla • akustické upozornění 
• rozměry (v š h) 185 x 60 x 60 cm 

 18
5 

cm
 

 4.490,- 
 5.490,- 

SLEVA  1.000,- 
cena vč. RP  4.684 ,-

 60/26 l 

 42 dB 
 A+ 

 DVOUDVÉŘOVÁ
CHLADNIČKA  /  PT 861 W 

 • možnost otočení dveří 
• rozměry (v š h) 84 x 49 x 54 cm 
• více na: www. philco.cz 

 84
 c

m
 

 7.990,- 
 9.290,- 

SLEVA  1.300,- 
cena vč. RP  8.184 ,-

 250 l 

 42 dB 
 A++ 

 PULTOVÁ MRAZNIČKA  /  PCF 2502 

 • vnitřní osvětlení • plastové madlo • drátěný košík
• rozměry (v š h) 84 x 112 x 60 cm
• více na: www.philco.cz 

 112 cm 

 19.999,- 
 28.990,- 

SLEVA  8.991,- 

 -31 %

cena vč. RP  20.193 ,-

 292/110 l 

 NO FROST 
 A++ 

 NEREZ 
 40 dB 

 AMERICKÁ CHLADNIČKA  /  E4D AAA X C 

 • High Defi nition - vynikající péče o vaše potraviny
• Active Oxygen zabraňuje tvorbě bakterií až o 90 % a tvorbě 
pachu až o 70 % • nulová zóna – zásuvka s teplotou
okolo 0 °C pro uchování čerstvosti a trvanlivosti potravin
• rozměry (v š h) 195 x 70 x 78,4 cm 

 19
5 

cm
 

 NNUULLOOVVÁÁÁ 
ZZÓÓNNAA 

 DDUUAALL
CCOOOOLLIINNGGG 

 18
2 

cm
 

NULOVÁ ZÓNA  

MULTI ZONE  

NULOVÁ ZÓNA – v oddělené chladicí přihrádce zvané nulová zóna můžete snížit teplotu až k 0 °C
a nastavit až 90% vlhkost. Tím zajistíte ideální podmínky pro skladování ovoce, zeleniny nebo sýrů.

MULTIZONE - Speciální 
prostor, který můžete 
použít v závislosti na svých 
potřebách jako 
mrazák nebo ledničku.

 43 dB 

 142/87 l 
 A+ 

 42 dB 

 vvětššíí oobbjjeemm 
ppřii mmmeennššííchh 
roozzmmměěrreecchh 

NULOVÁ
ZÓNA  

NULOVÁ ZÓNA 
V oddělené chladicí 
přihrádce zvané nulová zóna 
můžete snížit teplotu až k 0 °C 
a nastavit až 90% vlhkost. 
Tím zajistíte ideální podmínky
pro skladování ovoce, 
zeleniny nebo sýrů.

FRESH ZONE
S TELESKOPICKÝMI POJEZDY

 40 dB 

 13.999,- 
 15.990,- 

SLEVA  1.991,- 
cena vč. RP  14.193 ,-

cena vč. RP  6.193 ,-

 5.999,- 
 6.990,- 

SLEVA   991,- 
c

5.555,-
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 2. 3.–6. 3. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB20%-

cena vč. RP 5.749  ,-



www.sencor.cz

fa
ce

bo
ok

.c
om

/p
la

ne
o.

cz
w

w
w

.p
la

ne
o.

cz

Platí od 2. 3. 2016 

JSME VÁM BLÍŽ             

CENA • ODBORNÍCI • VÝBĚR

AKCE MĚSÍCE!

cena vč. RP  7.787 ,-

 7.777,- 
 8.999,- 

SLEVA   1.222,- 

 NOTEBOOK  /  HP250 

 • procesor Intel Celeron N3050 • grafi cká 
karta Intel HD • optická mechanika 
DVD+/-RW SuperMulti DL
• VGA webkamera • Bluetooth 4.0
• Wi-Fi • OS Windows 10 Home 

 LED FULL HD TV  /  UE43J5572 

 • Direct LED podsvícení • výkonný čtyřjádrový procesor
• zrcadlení obrazu • DVB-T2 s podporou kodeku H.265
• třída energetické účinnosti A+ 

43" 109 cm

32" 82 cm

15,6" LED

13%-

 HDD 500GB 
 RAM 4 GB 

cena vč. RP  11.702 ,-

 11.499,- 
 13.990,- 

SLEVA   2.491,- 

17%-

 DVB-T2/C/S2 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

 DVB-T/C 
 3x HDMI 

 HD READY 

 1x USB 

cena vč. RP  5.202 ,-

 4.999,- 
 6.990,- 

SLEVA   1.991,- 

28%-

 149,- 
 369,- 

SLEVA   220,- 

59%- 16 GB

 88,- 
 219,- 

SLEVA  131,- 

59%- 8 GB

 299,- 
 699,- 

SLEVA   400,- 

57%- 32 GB

 USB FD  
 16GB CUBE GREEN   ,  32GB CUBE BLUE 

 PAMĚŤOVÁ KARTA S ADAPTÉREM  
 MICROSDHC CL4 + ADAPTÉR   

 KUCHYŇSKÝ ROBOT 
 MUM 52131 

 • 700 W • bohaté příslušenství 

 10 DRUHŮ STEHŮ  ŠICÍ STROJ  /  SIMPLE 3210 

 • možnost šití dvojjehlou • zpětný chod
pro zapošití • polohovatelná jehla 

cena vč. RP  2.003 ,-

 1.999,- 
 3.900,- 

SLEVA   1.901,- 

48%-

 TOPINKOVAČ  /  STS 270XX 

 • 2 otvory pro opékání dvou toastů 
• vhodný pro přípravu silných
i tenkých toastů • elektronický časovač 

cena vč. RP  503 ,-

 499,- 
 799,- 

SLEVA   300,- 

37%-

 STOLNÍ MIXÉR  /  STM 301XX 

 • nerezová mísa 4 l • příprava až 1,6 kg těsta
• hnětací hák • míchací metla ve tvaru písmene A
• šlehací balonová metla 

cena vč. RP  2.003 ,-

 1.999,- 
 3.999,- 

SLEVA   2.000,- 

50%-

 ELEKTRICKÝ KROUHAČ 
 SSG 350XX 

 • kráječ a struhadlo na ovoce
a zeleninu • snadné čištění
díky uzavřené konstrukci
• tichý provoz 

cena vč. RP  803 ,-

 799,- 
 1.499,- 

SLEVA   700,- 

46%-

 VÝPRODEJ 59%-až
PRŮBĚHOVÝ
KROUHAČ

MIXÉR
1,25 l

MASOMLÝNEK

HNĚTACÍ HÁK,ŠLEHACÍ
A MÍCHACÍ METLY

 PRAČKA  /  EWSD 61252 W EU 

 • množstevní automatika • kontrola vyváženosti prádla
• samočisticí vypouštěcí čerpadlo • ECO TIME - o 30 % rychleji
a s úsporou vody a energie až 40 %
• rozměry (v š h) 85 x 59,5 x 42 cm 

cena vč. RP  6.068 ,-

 5.999,- 
 8.990,- 

SLEVA   2.991,- 

33%-

 1200 ot./min. 

 6 kg 
 A++ 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  /  RK 6W2 

 • Frost Less – méně ledu v mrazničce • automatické odmrazování
chladničky • LED osvětlení • 2 teplotní zóny • teplotní
stupnice - min -24 °C-max +10°C • rozměry (v š h) 185 x 60 x 64 cm 

cena vč. RP  8.193 ,-

 7.999,- 
 10.990,- 

SLEVA   2.991,- 

27%-

 18
5 

cm
 

 6 RYCHLOSTÍ 
 PŘÍKON 450 W 

cena vč. RP  4.403 ,-

 4.399,- 
 6.990,- 

SLEVA   2.591,- 
c

3.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 2. 3.–6. 3. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB42%-

cena vč. RP 4.003  ,-

42 cm

 ECCOO TTIMMEE - rryychhleejšší 
a úússpoorrnněějšší ppraanní 

 ovvěřřeenáá kkvaalliitaa
zaa liidoovvouu ccennuu 

 229/95 l 
 A++ 

 40 dB 

VELIKONOČNÍ
TIP

 ŠICÍ BOX 
 SN 12/00 

 149,- 
 199,- 

VELIKONOČNÍ
TIP

90,- 

KRÁJECÍ, STROUHACÍ
A KROUHACÍ KOTOUČ

         LED TV  /  SLE 3214M4 

 • 100Hz zpracování vstupního obrazu • vícejazyčné menu • nahrávání na disk USB 
• funkce Timeshift • třída energetické účinnosti A • více na: www.sencor.cz 

NEREZOVÁ
MÍCHACÍ MÍSA
O OBJEMU 3,9 l


